

प्रतिस्थापन विनियोजन विधेयक अनुसार

# अन्तर-सरकारी वित्त हस्तान्तरण आर्थिक वर्ष २०८०/८१



प्रदेश सरकार  
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय  
कोशी प्रदेश, विराटनगर

वित्तीय हस्तान्तरणको सारांश  
आर्थिक वर्ष २०८०/८१

(रु.हजारमा)

विवरण	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२२,३०,००	७७,७०,००	१,००,००,००	४४,९८,९६	७९,७३,२३	१,२४,७२,१९	०	०	०	१,४२,०१,२६	१,४४,९८,९६	२,२१,७४,४९	३,६६,७३,४५
महानगरपालिका	५०,००	१,९०,८८	२,४०,८८	९३,७५	१,३२,००	२,२५,७५	०	०	०	०	३,३४,६३	१,३२,००	४,६६,६३
उप-महानगरपालिका	८२,५०	३,१९,४९	४,०१,९९	१,०३,५०	१,७१,००	२,७४,५०	०	०	०	३,००,००	५,०५,४९	४,७१,००	९,७६,४९
नगरपालिका	८,१७,५०	३३,७४,५२	४१,९२,०२	१७,४३,०७	३५,९७,०८	५३,४०,१५	०	०	०	५८,७८,६८	५९,३५,०९	९४,७५,७६	१,५४,१०,८५
गाउँपालिका	१२,८०,००	३८,८५,११	५१,६५,११	२५,५८,६४	४०,७३,१५	६६,३१,७९	०	०	०	८०,२२,५८	७७,२३,७५	१,२०,९५,७३	१,९८,१९,४८

**अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण**  
(स्थानीय तह)  
आर्थिक वर्ष २०८०/८१

(रु.हजारमा)

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्युनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	२२,३०,००	७७,७०,००	१,००,००,००	४४,९८,९६	७९,७३,२३	१,२४,७२,१९	०	०	०	१,४२,०१,२६	१,४४,९८,९६	२,२१,७४,४९	३,६६,७३,४५
ताप्लेजुड	१,२३,७५	४,५६,७१	५,८०,४६	२,६३,७१	२,७१,००	५,३४,७१	०	०	०	७,६३,००	८,४४,१७	१०,३४,००	१८,७८,१७
नगरपालिका	१५,००	८१,२०	९६,२०	७७,२५	४०,००	१,१७,२५	०	०	०	१,१३,००	१,७३,४५	१,५३,००	३,२६,४५
८०१०११०१ फुडलिङ नगरपालिका	१५,००	८१,२०	९६,२०	७७,२५	४०,००	१,१७,२५	०	०	०	१,१३,००	१,७३,४५	१,५३,००	३,२६,४५
<b>गाउँपालिका</b>	<b>१,०८,७५</b>	<b>३,७५,५१</b>	<b>४,८४,२६</b>	<b>१,८६,४६</b>	<b>२,३१,००</b>	<b>४,१७,४६</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>६,५०,००</b>	<b>६,७०,७२</b>	<b>८,८१,००</b>	<b>१५,५१,७२</b>
८०१०१३०१ आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	१३,७५	५०,५८	६४,३३	१३,०७	३०,००	४३,०७	०	०	०	१,००,००	७७,४०	१,३०,००	२,०७,४०
८०१०१३०२ फक्ताडलुङ गाउँपालिका	१३,७५	४४,६०	५८,३५	९,७५	१५,००	२४,७५	०	०	०	५३,००	६८,१०	६८,००	१,३६,१०
८०१०१३०३ मिक्वाखोला गाउँपालिका	१२,५०	३६,८२	४९,३२	३७,७५	२०,००	५७,७५	०	०	०	०	८७,०७	२०,००	१,०७,०७
८०१०१३०४ मेरिङदेन गाउँपालिका	१३,७५	४८,२९	६२,०४	३९,२५	०	३९,२५	०	०	०	१,००,००	१,०१,२९	१,००,००	२,०१,२९
८०१०१३०५ मैत्राखोला गाउँपालिका	१३,७५	४१,९०	५५,६५	२,७५	०	२,७५	०	०	०	९७,००	५८,४०	९७,००	१,५५,४०
८०१०१३०६ पाथिभरा याङवरक गाउँपालिका	१३,७५	५०,५७	६४,३२	१४,५७	२२,००	३६,५७	०	०	०	१,००,००	७८,८९	१,२२,००	२,००,८९
८०१०१३०७ सिदिङ्वा गाउँपालिका	१३,७५	४५,९४	५९,६९	५०,७५	१,००,००	१,५०,७५	०	०	०	१,००,००	१,१०,४४	२,००,००	३,१०,४४
८०१०१३०८ सिरीजङ्गा गाउँपालिका	१३,७५	५६,८१	७०,५६	१८,५७	४४,००	६२,५७	०	०	०	१,००,००	८९,१३	१,४४,००	२,३३,१३
<b>पाँचथर</b>	<b>१,२०,००</b>	<b>३,५३,९२</b>	<b>४,७३,९२</b>	<b>२,३४,४६</b>	<b>५,५८,००</b>	<b>७,९२,४६</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>८,२४,४८</b>	<b>७,०८,३८</b>	<b>१३,८२,४८</b>	<b>२०,९०,८६</b>
नगरपालिका	१८,७५	७४,४०	९३,१५	३७,७५	२६,१०	६३,८५	०	०	०	१,२९,४८	१,३०,९०	१,५५,५८	२,८६,४८
८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका	१८,७५	७४,४०	९३,१५	३७,७५	२६,१०	६३,८५	०	०	०	१,२९,४८	१,३०,९०	१,५५,५८	२,८६,४८
<b>गाउँपालिका</b>	<b>१,०१,२५</b>	<b>२,७९,५२</b>	<b>३,८०,७७</b>	<b>१,९६,७१</b>	<b>५,३१,९०</b>	<b>७,२८,६१</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>६,९५,००</b>	<b>५,७७,४८</b>	<b>१२,२६,९०</b>	<b>१८,०४,३८</b>
८०१०१३०९ कुम्मायक गाउँपालिका	१३,७५	३३,८०	४७,५५	१९,२५	१५,००	३४,२५	०	०	०	१,००,००	६६,८०	१,१५,००	१,८१,८०
८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका	१३,७५	२९,८२	४३,५७	११,७५	९५,००	१,०६,७५	०	०	०	९७,५०	५५,३२	१,९२,५०	२,४७,८२
८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका	१५,००	४२,११	५७,११	३९,५७	१,३६,२४	१,७५,८१	०	०	०	१,००,००	९६,६८	२,३६,२४	३,३२,९२
८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका	१५,००	४५,४७	६०,४७	५८,०७	१,२४,४२	१,८२,४९	०	०	०	१,००,००	१,१८,५४	२,२४,४२	३,४२,९६
८०१०१३१३ मिक्लाजुङ गाउँपालिका	१५,००	४६,२४	६१,२४	२०,५७	१,१५,१३	१,३५,७०	०	०	०	१,००,००	८१,८१	२,१५,१३	२,९६,९४
८०१०१३१४ याङवरक गाउँपालिका	१३,७५	३८,०१	५१,७६	३६,७५	४६,११	८२,८६	०	०	०	९७,५०	८८,५१	१,४३,६१	२,३२,१२
८०१०१३१५ हिलिहाङ गाउँपालिका	१५,००	४४,०७	५९,०७	१०,७५	०	१०,७५	०	०	०	१,००,००	६९,८२	१,००,००	१,६९,८२
<b>इलाम</b>	<b>१,५५,००</b>	<b>५,०८,९२</b>	<b>६,६३,९२</b>	<b>४,१४,१४</b>	<b>८,४६,०४</b>	<b>१२,६०,१८</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>११,१५,००</b>	<b>१०,७८,०६</b>	<b>१९,६१,०४</b>	<b>३०,३९,१०</b>
नगरपालिका	६८,७५	२,६९,३१	३,३८,०६	१,१३,००	४,३८,२७	५,५१,२७	०	०	०	५,२०,००	४,५१,०६	९,५८,२७	१४,०९,३३
८०१०११०३ ईलाम नगरपालिका	१७,५०	७५,६४	९३,१४	२१,७५	१,०१,५०	१,२३,२५	०	०	०	१,३०,००	१,१४,८९	२,३१,५०	३,४६,३९
८०१०११०४ देउमाई नगरपालिका	१६,२५	५६,१०	७२,३५	२१,७५	१,२२,९१	१,४४,६६	०	०	०	१,३०,००	९४,१०	२,५२,९१	३,४७,०१
८०१०११०५ माई नगरपालिका	१६,२५	५४,८४	७१,०९	२१,७५	१,०८,५७	१,३०,३२	०	०	०	१,३०,००	९२,८४	२,३८,५७	३,३१,४१
८०१०११०६ सूर्योदय नगरपालिका	१८,७५	८२,७३	१,०१,४८	४७,७५	१,०५,२९	१,५३,०४	०	०	०	१,३०,००	१,४९,२३	२,३५,२९	३,८४,५२
<b>गाउँपालिका</b>	<b>८६,२५</b>	<b>२,३९,६१</b>	<b>३,२५,८६</b>	<b>३,०१,१४</b>	<b>४,०७,७७</b>	<b>७,०८,९१</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>५,९५,००</b>	<b>६,२७,००</b>	<b>१०,०२,७७</b>	<b>१६,२९,७७</b>
८०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका	१५,००	४२,५४	५७,५४	७६,७५	७,००	८३,७५	०	०	०	९७,५०	१,३४,२९	१,०४,५०	२,३८,७९

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३१७ फाकफोकयुम गाउँपालिका	१५,००	४३,३९	५८,२९	४७,७५	५४,६८	१,०२,४३	०	०	०	१,००,००	१,०६,०४	१,५४,६८	२,६०,७२
८०१०१३१८ साईजोगमाई गाउँपालिका	१५,००	४१,७८	५६,७८	२१,०७	५८,२१	७९,२८	०	०	०	१,००,००	७७,८५	१,५८,२१	२,३६,०६
८०१०१३१९ माडसेनुड गाउँपालिका	१३,७५	३८,४३	५२,१८	८२,०७	१,०२,४५	१,८४,४२	०	०	०	९७,५०	१,३४,२५	१,९९,९५	३,३४,२०
८०१०१३२० रोड गाउँपालिका	१३,७५	३९,३१	५३,०६	५६,७५	७१,१९	१,२७,९४	०	०	०	१,००,००	१,०९,८१	१,७१,१९	२,८१,००
८०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका	१३,७५	३४,२६	४८,०१	१६,७५	१,१४,२४	१,३०,९९	०	०	०	१,००,००	६४,७६	२,१४,२४	२,७९,००
<b>संखुवासभा</b>	<b>१,३८,७५</b>	<b>५,२३,७७</b>	<b>६,६२,५२</b>	<b>३,३०,८९</b>	<b>१,४८,००</b>	<b>४,७८,८९</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>१०,५७,५०</b>	<b>९,९३,४१</b>	<b>१२,०५,५०</b>	<b>२१,९८,९१</b>
<b>नगरपालिका</b>	<b>७२,५०</b>	<b>३,३५,४६</b>	<b>४,०७,९६</b>	<b>१,९२,०६</b>	<b>१,२७,००</b>	<b>३,१९,०६</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>६,३७,५०</b>	<b>६,००,०२</b>	<b>७,६४,५०</b>	<b>१३,६४,५२</b>
८०१०१११५ खाँदवारी नगरपालिका	१६,२५	९०,२२	१,०६,४७	८७,४२	५३,००	१,४०,४२	०	०	०	१,५०,००	१,९३,८९	२,०३,००	३,९६,८९
८०१०१११६ चैनपुर नगरपालिका	१५,००	७८,७२	९३,७२	२३,४१	१८,००	४१,४१	०	०	०	१,३०,००	१,१७,१३	१,४८,००	२,६५,१३
८०१०१११७ धर्मद्वी नगरपालिका	१३,७५	५९,२६	७३,०१	३५,४१	२८,००	६३,४१	०	०	०	१,३०,००	१,०८,४२	१,५८,००	२,६६,४२
८०१०१११८ पाँचखपन नगरपालिका	१३,७५	५६,६०	७०,३५	१५,६४	०	१५,६४	०	०	०	९७,५०	८५,९९	९७,५०	१,८३,४९
८०१०१११९ मादी नगरपालिका	१३,७५	५०,६६	६४,४१	३०,१८	२८,००	५८,१८	०	०	०	१,३०,००	९४,५९	१,५८,००	२,५२,५९
<b>गाउँपालिका</b>	<b>६६,२५</b>	<b>१,८८,३१</b>	<b>२,४४,५६</b>	<b>१,३८,८३</b>	<b>२१,००</b>	<b>१,५९,८३</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>४,२०,००</b>	<b>३,९३,३९</b>	<b>४,४१,००</b>	<b>८,३४,३९</b>
८०१०१३२९ चिचिला गाउँपालिका	१२,५०	३१,०६	४३,५६	८,५६	१४,००	२२,५६	०	०	०	१,२०,००	५२,१२	१,३४,००	१,८६,१२
८०१०१३३० भोटखोला गाउँपालिका	१२,५०	२६,५७	३९,०७	५५,५०	०	५५,५०	०	०	०	०	९४,५७	०	९४,५७
८०१०१३३१ मकालु गाउँपालिका	१३,७५	४६,१३	५९,८८	५१,२५	०	५१,२५	०	०	०	१,००,००	१,११,१३	१,००,००	२,११,१३
८०१०१३३२ सभापोखरी गाउँपालिका	१३,७५	४०,३६	५४,११	९,६६	७,००	१६,६६	०	०	०	१,००,००	६३,७७	१,०७,००	१,७०,७७
८०१०१३३३ सिलीचोड गाउँपालिका	१३,७५	४४,१९	५७,९४	१३,८६	०	१३,८६	०	०	०	१,००,००	७१,८०	१,००,००	१,७१,८०
<b>तेह्रथुम</b>	<b>८३,७५</b>	<b>२,१५,१६</b>	<b>२,९८,९१</b>	<b>१,३५,१६</b>	<b>२,४५,२५</b>	<b>३,८०,४१</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>५,४५,००</b>	<b>४,३४,०७</b>	<b>७,९०,२५</b>	<b>१२,२४,३२</b>
<b>नगरपालिका</b>	<b>२८,७५</b>	<b>७६,३०</b>	<b>१,०५,०५</b>	<b>४०,५२</b>	<b>८७,२१</b>	<b>१,२७,७३</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>२,८०,००</b>	<b>१,४५,५७</b>	<b>३,६७,२१</b>	<b>५,१२,७८</b>
८०१०११२० म्याङलुङ नगरपालिका	१५,००	४१,२०	५६,२०	२४,७०	६४,२५	८८,९५	०	०	०	१,५०,००	८०,९०	२,१४,२५	२,९५,१५
८०१०११२१ लालीगुराँस नगरपालिका	१३,७५	३५,१०	४८,८५	१५,८२	२२,९६	३८,७८	०	०	०	१,३०,००	६४,६७	१,५२,९६	२,१७,६३
<b>गाउँपालिका</b>	<b>५५,००</b>	<b>१,३८,८६</b>	<b>१,९३,८६</b>	<b>९४,६४</b>	<b>१,५८,०४</b>	<b>२,५२,६८</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>२,६५,००</b>	<b>२,८८,५०</b>	<b>४,२३,०४</b>	<b>७,११,५४</b>
८०१०१३३४ आठराई गाउँपालिका	१५,००	४३,६८	५८,६८	९,८०	४४,००	५३,८०	०	०	०	१,००,००	६८,४८	१,४४,००	२,१२,४८
८०१०१३३५ छथर गाउँपालिका	१३,७५	३५,७७	४९,५२	५५,१२	२७,६०	८२,७२	०	०	०	०	१,०४,६४	२७,६०	१,३२,२४
८०१०१३३६ फेदाप गाउँपालिका	१३,७५	३७,५५	५१,३०	२७,०२	६४,४६	९१,४८	०	०	०	१,००,००	७८,३२	१,६४,४६	२,४२,७८
८०१०१३३७ मेन्छयायेम गाउँपालिका	१२,५०	२१,८६	३४,३६	२,७०	२१,९८	२४,६८	०	०	०	६५,००	३७,०६	८६,९८	१,२४,०४
<b>धनकुटा</b>	<b>१,०२,५०</b>	<b>३,०२,८८</b>	<b>४,०५,३८</b>	<b>१,७७,५६</b>	<b>३,०४,४२</b>	<b>४,८१,९८</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>७,३२,३०</b>	<b>५,८२,९४</b>	<b>१०,३६,७२</b>	<b>१६,१९,६६</b>
<b>नगरपालिका</b>	<b>४६,२५</b>	<b>१,४८,६६</b>	<b>१,९४,९१</b>	<b>८९,७२</b>	<b>१,२१,११</b>	<b>२,१०,८३</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>३,७२,३०</b>	<b>२,८४,६३</b>	<b>४,९३,४१</b>	<b>७,७८,०४</b>
८०१०११२४ धनकुटा नगरपालिका	१६,२५	६५,३४	८०,५९	४७,८०	२५,९०	७३,७०	०	०	०	१,३०,००	१,२८,३९	१,५५,९०	२,८४,२९
८०१०११२५ पाखिबास नगरपालिका	१५,००	४०,९२	५५,९२	१८,८०	६०,५५	७९,३५	०	०	०	१,५०,००	७४,७२	२,१०,५५	२,८५,२७
८०१०११२६ महालक्ष्मी नगरपालिका	१५,००	४३,४०	५८,४०	२३,१२	३४,६६	५७,७८	०	०	०	९२,३०	८१,५२	१,२६,९६	२,०८,४८
<b>गाउँपालिका</b>	<b>५६,२५</b>	<b>१,५४,२२</b>	<b>२,१०,४७</b>	<b>८७,८४</b>	<b>१,८३,३१</b>	<b>२,७१,१५</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>३,६०,००</b>	<b>२,९८,३१</b>	<b>५,४३,३१</b>	<b>८,४१,६२</b>
८०१०१३४५ शहिदभूमि गाउँपालिका	१३,७५	३७,१२	५०,८७	१९,४४	७१,९२	९१,३६	०	०	०	९७,५०	७०,३१	१,६९,४२	२,३९,७३
८०१०१३४६ चौबिसे गाउँपालिका	१३,७५	३८,८२	५२,५७	४२,८०	४६,४६	८९,२६	०	०	०	६५,००	९५,३७	१,११,४६	२,०६,८३
८०१०१३४७ छथर जोरपाटी गाउँपालिका	१३,७५	३७,५०	५१,२५	१०,८०	४६,९३	५७,७३	०	०	०	९७,५०	६२,०५	१,४४,४३	२,०६,४८

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३४८ साँगुरीगढी गाउँपालिका	१५,००	४०,७८	५५,७८	१४,८०	१८,००	३२,८०	०	०	०	१,००,००	७०,५८	१,१८,००	१,८८,५८
<b>भोजपुर</b>	<b>१,२८,७५</b>	<b>३,४६,६७</b>	<b>४,७५,४२</b>	<b>२,३४,२७</b>	<b>४,१६,९२</b>	<b>६,५१,१९</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>९,४५,१८</b>	<b>७,०९,६९</b>	<b>१३,६२,१०</b>	<b>२०,७१,७९</b>
<b>नगरपालिका</b>	<b>३१,२५</b>	<b>१,०१,०४</b>	<b>१,३२,२९</b>	<b>५३,५०</b>	<b>१,५२,८१</b>	<b>२,०६,३१</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>२,५२,६८</b>	<b>१,८५,७९</b>	<b>४,०५,४९</b>	<b>५,९१,२८</b>
८०१०११२२ भोजपुर नगरपालिका	१५,००	४९,२९	६४,२९	३०,००	५८,४९	८८,४९	०	०	०	१,२२,६८	९४,२९	१,८१,१७	२,७५,४६
८०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका	१६,२५	५१,७५	६८,००	२३,५०	९४,३२	१,१७,८२	०	०	०	१,३०,००	९१,५०	२,२४,३२	३,१५,८२
<b>गाउँपालिका</b>	<b>९७,५०</b>	<b>२,४४,६३</b>	<b>३,४२,१३</b>	<b>१,८०,७७</b>	<b>२,६४,११</b>	<b>४,४४,८८</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>६,९२,५०</b>	<b>५,२३,९०</b>	<b>९,५६,६१</b>	<b>१४,८०,५१</b>
८०१०१३३८ अरुण गाउँपालिका	१३,७५	३५,९९	४९,७४	१५,०१	६६,८३	८१,८४	०	०	०	९७,५०	६४,७५	१,६४,३३	२,२९,०८
८०१०१३३९ आमचोक गाउँपालिका	१३,७५	३६,४४	५०,१९	१३,१७	४०,५३	५३,७०	०	०	०	१,००,००	६३,३६	१,६३,५३	२,०३,८९
८०१०१३४० टयाम्केमैयुङ गाउँपालिका	१३,७५	३६,९५	५०,७०	२८,२७	७७,६७	१,०५,९४	०	०	०	१,००,००	७८,९७	१,७७,६७	२,५६,६४
८०१०१३४१ पौवादुङ्गा गाउँपालिका	१३,७५	३२,२८	४६,०३	२०,१८	१०,००	३०,१८	०	०	०	९७,५०	६६,२१	१,०७,५०	१,७३,७१
८०१०१३४२ रामप्रसाद राई गाउँपालिका	१३,७५	३६,७६	५०,५१	८,९७	५,००	१३,९७	०	०	०	१,००,००	५९,४८	१,०५,००	१,६४,४८
८०१०१३४३ साल्पासिलिङ्गो गाउँपालिका	१३,७५	२८,५६	४२,३१	५०,२७	२१,०६	७१,३३	०	०	०	१,००,००	९२,५८	१,२१,०६	२,१३,६४
८०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका	१५,००	३८,६५	५३,६५	४४,९०	४३,०२	८७,९२	०	०	०	९७,५०	९८,५५	१,४०,५२	२,३९,०७
<b>खोटाङ</b>	<b>१,४५,००</b>	<b>३,८९,८४</b>	<b>५,३४,८४</b>	<b>४,११,३२</b>	<b>५,७८,६४</b>	<b>९,८९,९६</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>९,५८,७५</b>	<b>९,४६,१६</b>	<b>१५,३७,३९</b>	<b>२४,८३,५५</b>
<b>नगरपालिका</b>	<b>३२,५०</b>	<b>१,२३,३९</b>	<b>१,५५,८९</b>	<b>१,४६,६६</b>	<b>१,८४,९३</b>	<b>३,३१,५९</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>२,६०,००</b>	<b>३,००,५५</b>	<b>४,४४,९३</b>	<b>७,४४,४८</b>
८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका	१७,५०	७२,१८	८९,६८	५४,२३	१,४१,६९	१,९५,९२	०	०	०	१,३०,००	१,४३,९१	२,७१,६९	४,१५,६०
८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका	१५,००	४९,२१	६४,२१	९२,४३	४३,२४	१,३५,६७	०	०	०	१,३०,००	१,५६,६४	१,७३,२४	३,२९,८८
<b>गाउँपालिका</b>	<b>१,१२,५०</b>	<b>२,६८,४५</b>	<b>३,८०,९५</b>	<b>२,६४,६६</b>	<b>३,९३,७१</b>	<b>६,५८,३७</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>६,९८,७५</b>	<b>६,४५,६१</b>	<b>१०,९२,४६</b>	<b>१७,३८,०७</b>
८०१०१३७० ऐसेलुखर्क गाउँपालिका	१३,७५	३३,३२	४७,०७	११,३०	२५,३४	३६,६४	०	०	०	१,००,००	५८,३७	१,२५,३४	१,८३,७१
८०१०१३७१ केपिलासगढी गाउँपालिका	१३,७५	३१,९९	४५,७४	६२,८२	५५,५६	१,१८,३८	०	०	०	१,००,००	१,०८,५६	१,५५,५६	२,६४,१२
८०१०१३७२ खोटेहाङ गाउँपालिका	१५,००	४२,६६	५७,६६	५१,४४	७६,१७	१,२७,६१	०	०	०	१,००,००	१,०९,१०	१,७६,१७	२,८५,२७
८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका	१३,७५	३२,३२	४६,०७	५२,२२	५६,०६	१,०८,२८	०	०	०	१,००,००	९८,२९	१,५६,०६	२,५४,३५
८०१०१३७४ दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका	१५,००	४०,३९	५५,३९	१८,००	४७,४५	६५,४५	०	०	०	१,००,००	७३,३९	१,४७,४५	२,२०,८४
८०१०१३७५ रावा बेसी गाउँपालिका	१३,७५	२९,६८	४३,४३	२५,०९	४२,८३	६७,९२	०	०	०	९८,७५	६८,५२	१,४१,५८	२,१०,१०
८०१०१३७६ बराहपोखरी गाउँपालिका	१३,७५	३०,९०	४४,६५	९,१६	५२,००	६१,१६	०	०	०	१,००,००	५३,८१	१,५२,००	२,०५,८१
८०१०१३७७ साकेला गाउँपालिका	१३,७५	२७,१९	४०,९४	३४,६३	३८,३०	७२,९३	०	०	०	०	७५,५७	३८,३०	१,१३,८७
<b>सोलुखुम्बु</b>	<b>१,०७,५०</b>	<b>३,८२,१६</b>	<b>४,८९,६६</b>	<b>२,३६,७८</b>	<b>१,४०,००</b>	<b>३,७६,७८</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>७,८५,००</b>	<b>७,२६,४४</b>	<b>९,२५,००</b>	<b>१६,५१,४४</b>
<b>नगरपालिका</b>	<b>१५,००</b>	<b>६५,८३</b>	<b>८०,८३</b>	<b>५४,३२</b>	<b>५०,००</b>	<b>१,०४,३२</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>१,३०,००</b>	<b>१,३५,१५</b>	<b>१,८०,००</b>	<b>३,१५,१५</b>
८०१०१३३९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका	१५,००	६५,८३	८०,८३	५४,३२	५०,००	१,०४,३२	०	०	०	१,३०,००	१,३५,१५	१,८०,००	३,१५,१५
<b>गाउँपालिका</b>	<b>९२,५०</b>	<b>३,१६,३३</b>	<b>४,०८,८३</b>	<b>१,८२,४६</b>	<b>९०,००</b>	<b>२,७२,४६</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>६,५५,००</b>	<b>५,९१,२९</b>	<b>७,४५,००</b>	<b>१३,३६,२९</b>
८०१०१३६३ खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका	१२,५०	३८,८७	५१,३७	१३,७५	०	१३,७५	०	०	०	९७,५०	६५,१२	९७,५०	१,६२,६२
८०१०१३६४ माप्य दुधकोशी गाउँपालिका	१३,७५	४८,४९	६२,२४	१७,१५	५५,००	७२,१५	०	०	०	९७,५०	७९,३९	१,५२,५०	२,३१,८९
८०१०१३६५ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका	१३,७५	६४,५८	७८,३३	६४,२१	१०,००	७४,२१	०	०	०	१,००,००	१,४२,५४	१,१०,००	२,५२,५४
८०१०१३६६ नेत्रासल्यान गाउँपालिका	१३,७५	५८,१७	७१,९२	२३,५४	१५,००	३८,५४	०	०	०	६०,००	९५,४६	७५,००	१,७०,४६
८०१०१३६७ महाकुलुङ गाउँपालिका	१३,७५	४२,६९	५६,४४	३०,५१	१०,००	४०,५१	०	०	०	१,००,००	८६,९५	१,१०,००	१,९६,९५
८०१०१३६८ लिखुपिके गाउँपालिका	१२,५०	२६,११	३८,६१	७,५४	०	७,५४	०	०	०	१,००,००	४६,१५	१,००,००	१,४६,१५

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पूरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३६९ सोताड गाउँपालिका	१२,५०	३७,४२	४९,९२	२५,७६	०	२५,७६	०	०	०	१,००,००	७५,६८	१,००,००	१,७५,६८
<b>ओखलढुंगा</b>	<b>१,१२,५०</b>	<b>२,८३,१३</b>	<b>३,९५,६३</b>	<b>३,०६,८४</b>	<b>५,९४,९६</b>	<b>९,०१,८०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>८,२५,००</b>	<b>७,०२,४७</b>	<b>१४,१९,९६</b>	<b>२१,२२,४३</b>
<b>नगरपालिका</b>	<b>१५,००</b>	<b>४९,०५</b>	<b>६४,०५</b>	<b>४३,९१</b>	<b>१,०६,९१</b>	<b>१,५०,८२</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>१,३०,००</b>	<b>१,०७,९६</b>	<b>२,३६,९१</b>	<b>३,४४,८७</b>
८०१०११४६ सिद्धिचरण नगरपालिका	१५,००	४९,०५	६४,०५	४३,९१	१,०६,९१	१,५०,८२	०	०	०	१,३०,००	१,०७,९६	२,३६,९१	३,४४,८७
<b>गाउँपालिका</b>	<b>९७,५०</b>	<b>२,३४,०८</b>	<b>३,३१,५८</b>	<b>२,६२,९३</b>	<b>४,८८,०५</b>	<b>७,५०,९८</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>६,९५,००</b>	<b>५,९४,५१</b>	<b>११,८३,०५</b>	<b>१७,७७,५६</b>
८०१०१३८२ खिजीदेम्बा गाउँपालिका	१३,७५	३१,१६	४४,९१	४३,१२	६१,४७	१,०४,५९	०	०	०	१,००,००	८८,०३	१,६१,४७	२,४९,५०
८०१०१३८३ चम्पादेवी गाउँपालिका	१३,७५	३४,२८	४८,०३	२३,२५	७८,५३	१,०१,७८	०	०	०	१,००,००	७१,२८	१,७८,५३	२,४९,८१
८०१०१३८४ चिशंखुगढी गाउँपालिका	१३,७५	३१,८२	४५,५७	४७,०४	४४,६२	९१,६६	०	०	०	९७,५०	९२,६१	१,४२,१२	२,३४,७३
८०१०१३८५ मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका	१५,००	३९,१२	५४,१२	१९,९४	७७,५९	९७,५३	०	०	०	१,००,००	७४,०६	१,७७,५९	२,५१,६५
८०१०१३८६ मोलुङ गाउँपालिका	१३,७५	३३,२२	४६,९७	२७,३९	३८,७८	६६,१७	०	०	०	९७,५०	७४,३६	१,३६,२८	२,१०,६४
८०१०१३८७ लिखु गाउँपालिका	१३,७५	२९,५१	४३,१६	७९,५३	७३,२१	१,५२,७४	०	०	०	१,००,००	१,२२,६९	१,७३,२१	२,९५,९०
८०१०१३८८ सुनकोशी गाउँपालिका	१३,७५	३५,०७	४८,८२	२२,६६	१,१३,८५	१,३६,५१	०	०	०	१,००,००	७१,४८	२,१३,८५	२,८५,३३
<b>उदयपुर</b>	<b>१,३५,००</b>	<b>४,६९,१०</b>	<b>६,०४,१०</b>	<b>३,५५,३३</b>	<b>४,३६,००</b>	<b>७,९१,३३</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>७,८०,८०</b>	<b>९,५९,४३</b>	<b>१२,१६,८०</b>	<b>२१,७६,२३</b>
<b>नगरपालिका</b>	<b>७६,२५</b>	<b>२,९०,९४</b>	<b>३,६७,१९</b>	<b>१,९७,३८</b>	<b>२,९९,७४</b>	<b>४,९७,१२</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>५,१५,८०</b>	<b>५,६४,५७</b>	<b>८,१४,५४</b>	<b>१३,८०,११</b>
८०१०११४२ कटारी नगरपालिका	१८,७५	४७,५९	६६,३४	३१,४२	३७,८६	६९,२८	०	०	०	१,३०,००	९७,७६	१,६७,८६	२,६४,६२
८०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका	१७,५०	७०,३९	८७,८९	४१,३७	७३,१२	१,१४,४९	०	०	०	१,३०,००	१,२९,२६	२,०३,१२	३,३२,३८
८०१०११४४ त्रियुगा नगरपालिका	२२,५०	१,१०,४०	१,३२,९०	८७,३४	९१,९५	१,७९,२९	०	०	०	१,२५,८०	२,२०,२४	२,१७,७५	४,३७,९९
८०१०११४५ बेलका नगरपालिका	१७,५०	६२,५६	८०,०६	३७,२५	९६,८१	१,३४,०६	०	०	०	१,३०,००	१,१७,३१	२,२६,८१	३,४४,१२
<b>गाउँपालिका</b>	<b>५८,७५</b>	<b>१,७८,१६</b>	<b>२,३६,९१</b>	<b>१,५७,९५</b>	<b>१,३६,२६</b>	<b>२,९४,२१</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>२,६५,००</b>	<b>३,९४,८६</b>	<b>४,०१,२६</b>	<b>७,९६,१२</b>
८०१०१३७८ उदयपुरगढी गाउँपालिका	१६,२५	७९,५४	९५,७९	३६,२५	४५,५१	८१,७६	०	०	०	७०,००	१,३२,०४	१,१५,५१	२,४७,५५
८०१०१३७९ ताप्ली गाउँपालिका	१३,७५	३०,०६	४३,८१	६४,९१	३५,०४	९९,९५	०	०	०	०	१,०८,७२	३५,०४	१,४३,७६
८०१०१३८० रौताहामाई गाउँपालिका	१५,००	४२,४९	५७,४९	४१,३१	३३,६१	७४,९२	०	०	०	९७,५०	९८,८०	१,३१,११	२,२९,९१
८०१०१३८१ लिम्बुङबुङ गाउँपालिका	१३,७५	२६,०७	३९,८२	१५,४८	२२,१०	३७,५८	०	०	०	९७,५०	५५,३०	१,१९,६०	१,७४,९०
<b>झापा</b>	<b>२,८०,००</b>	<b>११,९५,७१</b>	<b>१४,७५,७१</b>	<b>४,९९,७५</b>	<b>१६,६७,००</b>	<b>२१,६६,७५</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>१६,९९,२०</b>	<b>१९,७५,४६</b>	<b>३३,६६,२०</b>	<b>५३,४१,६६</b>
<b>नगरपालिका</b>	<b>१,६५,००</b>	<b>७,६६,१४</b>	<b>९,३१,१४</b>	<b>३,४१,००</b>	<b>९,१५,००</b>	<b>१२,५६,००</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>१०,१४,८५</b>	<b>१२,७२,१४</b>	<b>१९,२९,८५</b>	<b>३२,०१,९९</b>
८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका	२०,००	८७,०१	१,०७,०१	५०,७५	१,९८,००	२,४८,७५	०	०	०	१,३०,००	१,५७,७६	३,२८,००	४,८५,७६
८०१०११०८ कम्काई नगरपालिका	१७,५०	६५,६८	८३,१८	५५,७५	२,०३,००	२,५८,७५	०	०	०	१,२४,००	१,३८,९३	३,२७,००	४,६५,९३
८०१०११०९ गौरादह नगरपालिका	१८,७५	७९,२१	९७,९६	५४,२५	१,८०,००	२,३४,२५	०	०	०	१,३०,००	१,५२,२१	३,१०,००	४,६२,२१
८०१०१११० दमक नगरपालिका	२१,२५	१,०२,३८	१,२३,६३	२७,२५	१,३९,००	१,६६,२५	०	०	०	१,२५,००	१,५०,८८	२,६४,००	४,१४,८८
८०१०११११ विर्तामोड नगरपालिका	२२,५०	१,११,५४	१,३४,०४	२९,२५	३३,००	६२,२५	०	०	०	१,२९,५१	१,६३,२९	१,६२,५१	३,२५,८०
८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका	२०,००	९५,११	१,१४,११	२९,२५	४३,००	७२,२५	०	०	०	१,२९,७८	१,४३,३६	१,७२,७८	३,१६,१४
८०१०१११३ मेचीनगर नगरपालिका	२५,००	१,३५,७५	१,६०,७५	६५,७५	५३,००	१,१८,७५	०	०	०	१,१६,५६	२,२६,५०	१,६९,५६	३,९६,०६
८०१०१११४ शिवसताक्षी नगरपालिका	२०,००	९०,४६	१,१०,४६	२८,७५	६६,००	९४,७५	०	०	०	१,३०,००	१,३९,२१	१,९६,००	३,३५,२१
<b>गाउँपालिका</b>	<b>१,१५,००</b>	<b>४,२९,५७</b>	<b>५,४४,५७</b>	<b>१,५८,७५</b>	<b>७,५२,००</b>	<b>९,१०,७५</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>६,८४,३५</b>	<b>७,०३,३२</b>	<b>१४,३६,३५</b>	<b>२१,३९,६७</b>
८०१०१३२२ कचनकवल गाउँपालिका	१६,२५	६३,१६	७९,४१	२३,२५	१,०२,००	१,२५,२५	०	०	०	१,००,००	१,०२,६६	२,०२,००	३,०४,६६
८०१०१३२३ कमल गाउँपालिका	१७,५०	७२,९५	९०,४५	२२,२५	१,७३,००	१,९५,२५	०	०	०	१,००,००	१,१२,७०	२,७३,००	३,८५,७०

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पूरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३२४ गौरिगंज गाउँपालिका	१६,२५	५६,१५	७२,४०	५८,२५	१०,००	१,४८,२५	०	०	०	१,००,००	१,३०,६५	१,९०,००	३,२०,६५
८०१०१३२५ झापा गाउँपालिका	१६,२५	५७,३७	७३,६२	११,२५	७५,००	८६,२५	०	०	०	९६,६०	८४,८७	१,७१,६०	२,५६,४७
८०१०१३२६ बाह्रदशी गाउँपालिका	१६,२५	५७,५२	७३,७७	४,७५	८०,००	८४,७५	०	०	०	८७,७५	७८,५२	१,६७,७५	२,४६,२७
८०१०१३२७ बुद्धशान्ति गाउँपालिका	१७,५०	६९,५७	८७,०७	२७,२५	१०,००	१,१७,२५	०	०	०	१,००,००	१,१४,३२	१,९०,००	३,०४,३२
८०१०१३२८ हल्दिबारी गाउँपालिका	१५,००	५२,८५	६७,८५	११,७५	१,४२,००	१,५३,७५	०	०	०	१,००,००	७९,६०	२,४२,००	३,२१,६०
<b>मोरङ</b>	<b>३,३५,००</b>	<b>१३,२६,३२</b>	<b>१६,६१,३२</b>	<b>५,२३,२५</b>	<b>१२,०१,००</b>	<b>१७,२४,२५</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>१७,९०,५५</b>	<b>२१,८४,५७</b>	<b>२९,९१,५५</b>	<b>५१,७६,१२</b>
<b>महानगरपालिका</b>	<b>५०,००</b>	<b>१,९०,८८</b>	<b>२,४०,८८</b>	<b>९३,७५</b>	<b>१,३२,००</b>	<b>२,२५,७५</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>३,३४,६३</b>	<b>१,३२,००</b>	<b>४,६६,६३</b>
८०१०१०११ विराटनगर महानगरपालिका	५०,००	१,९०,८८	२,४०,८८	९३,७५	१,३२,००	२,२५,७५	०	०	०	०	३,३४,६३	१,३२,००	४,६६,६३
<b>नगरपालिका</b>	<b>१,५३,७५</b>	<b>६,५०,२७</b>	<b>८,०४,०२</b>	<b>२,२५,५०</b>	<b>७,८९,००</b>	<b>१०,१४,५०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>१०,०३,०७</b>	<b>१०,२९,५२</b>	<b>१७,९२,०७</b>	<b>२८,२१,५९</b>
८०१०११३१ उर्लाबारी नगरपालिका	१८,७५	८२,२४	१,००,९९	२३,७५	२९,००	५२,७५	०	०	०	१,३०,००	१,२४,७४	१,५९,००	२,८३,७४
८०१०११३२ पथरी शनिचरे नगरपालिका	२०,००	८७,७२	१,०७,७२	२१,२५	३०,००	५१,२५	०	०	०	१,२९,७१	१,२८,९७	१,५९,७१	२,८८,६८
८०१०११३३ बेलबारी नगरपालिका	२०,००	९०,९१	१,१०,९१	२९,२५	६८,००	९७,२५	०	०	०	१,०४,२९	१,४०,१६	१,७३,२९	३,१३,४५
८०१०११३४ रंगेली नगरपालिका	१८,७५	७४,९७	९३,७२	३८,२५	२,७५,००	३,१३,२५	०	०	०	१,३०,००	१,३१,९७	४,०५,००	५,३६,९७
८०१०११३५ रतुवाभाई नगरपालिका	१८,७५	७९,४२	९८,१७	३१,२५	१,४५,००	१,७६,२५	०	०	०	१,२९,७०	१,२९,४२	२,७४,७०	४,०४,१२
८०१०११३६ लेटाङ नगरपालिका	१६,२५	५६,०२	७२,२७	३६,२५	०	३६,२५	०	०	०	१,३०,००	१,०८,५२	१,३०,००	२,३८,५२
८०१०११३७ सुनवर्षी नगरपालिका	१८,७५	७२,३८	९१,१३	१९,२५	१,६२,००	१,८१,२५	०	०	०	१,३०,००	१,१०,३८	२,९२,००	४,०२,३८
८०१०११३८ सुन्दरहरैचा नगरपालिका	२२,५०	१,०६,६१	१,२९,११	२६,२५	८०,००	१,०६,२५	०	०	०	१,१८,३७	१,५४,३६	१,९८,३७	३,५३,७३
<b>गाउँपालिका</b>	<b>१,३१,२५</b>	<b>४,८५,१७</b>	<b>६,१६,४२</b>	<b>२,०४,००</b>	<b>२,८०,००</b>	<b>४,८४,००</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>७,८७,४८</b>	<b>८,२०,४२</b>	<b>१०,६७,४८</b>	<b>१८,८७,९०</b>
८०१०१३५५ कटहरी गाउँपालिका	१६,२५	६३,२७	७९,५२	१२,२५	१,००,००	१,१२,२५	०	०	०	१,००,००	९१,७७	२,००,००	२,९१,७७
८०१०१३५६ कानेपोखरी गाउँपालिका	१६,२५	६४,०७	८०,३२	४०,२५	०	४०,२५	०	०	०	१,००,००	१,२०,५७	१,००,००	२,२०,५७
८०१०१३५७ केराबारी गाउँपालिका	१६,२५	५४,५४	७०,७९	३०,२५	२५,००	५५,२५	०	०	०	९७,५०	१,०१,०४	१,२२,५०	२,२३,५४
८०१०१३५८ ग्रामथान गाउँपालिका	१६,२५	५६,८९	७३,१४	१९,२५	२२,००	४१,२५	०	०	०	९७,४८	९२,३९	१,९९,४८	२,९१,८७
८०१०१३५९ जहदा गाउँपालिका	१७,५०	६२,३५	८०,३५	१७,२५	५०,००	६७,२५	०	०	०	९७,५०	९७,६०	१,४७,५०	२,४४,१०
८०१०१३६० धनपालथान गाउँपालिका	१६,२५	६१,६७	७७,९२	५९,२५	०	५९,२५	०	०	०	९७,५०	१,३७,१७	९७,५०	२,३४,६७
८०१०१३६१ बुढीमंगा गाउँपालिका	१७,५०	६८,६६	८६,१६	१३,२५	५०,००	६३,२५	०	०	०	१,००,००	९९,४१	१,५०,००	२,४९,४१
८०१०१३६२ मिक्लाजुङ गाउँपालिका	१५,००	५३,२२	६८,२२	१२,२५	३३,००	४५,२५	०	०	०	९७,५०	८०,४७	१,३०,५०	२,१०,९७
<b>सुनसरी</b>	<b>२,६२,५०</b>	<b>१०,१४,७१</b>	<b>१२,७८,२१</b>	<b>३,७५,५०</b>	<b>५,६६,००</b>	<b>९,४१,५०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>१३,७९,५०</b>	<b>१६,५३,७१</b>	<b>१९,४५,५०</b>	<b>३५,९९,२१</b>
<b>उप-महानगरपालिका</b>	<b>८२,५०</b>	<b>३,१९,४९</b>	<b>४,०१,९९</b>	<b>१,०३,५०</b>	<b>१,७१,००</b>	<b>२,७४,५०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>३,००,००</b>	<b>५,०४,४९</b>	<b>४,७१,००</b>	<b>९,७६,४९</b>
८०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका	४१,२५	१,५८,८२	२,००,०७	४०,२५	१,२८,००	१,६८,२५	०	०	०	१,००,००	२,४०,३२	२,२८,००	४,६८,३२
८०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका	४१,२५	१,६०,६७	२,०१,९२	६३,२५	४३,००	१,०६,२५	०	०	०	२,००,००	२,६४,१७	२,४३,००	५,०८,१७
<b>नगरपालिका</b>	<b>७८,७५</b>	<b>३,४४,५३</b>	<b>४,२३,२८</b>	<b>१,३०,५०</b>	<b>२,५९,००</b>	<b>३,८९,५०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>५,२०,००</b>	<b>५,५३,७८</b>	<b>७,७९,००</b>	<b>१३,३२,७८</b>
८०१०११२७ इनरुवा नगरपालिका	२०,००	८९,१५	१,०९,१५	४३,२५	४५,००	८८,२५	०	०	०	१,३०,००	१,५२,४०	१,७५,००	३,२७,४०
८०१०११२८ दुहवी नगरपालिका	१८,७५	८०,६०	९९,३५	२५,७५	७०,००	९५,७५	०	०	०	१,३०,००	१,२५,१०	२,००,००	३,२५,१०
८०१०११२९ बराह नगरपालिका	२१,२५	९९,२२	१,२०,४७	४१,२५	९४,००	१,३५,२५	०	०	०	१,३०,००	१,६१,७२	२,२४,००	३,८५,७२
८०१०११३० रामधुनी नगरपालिका	१८,७५	७५,५६	९४,३१	२०,२५	५०,००	७०,२५	०	०	०	१,३०,००	१,१४,५६	१,८०,००	२,९४,५६
<b>गाउँपालिका</b>	<b>१,०१,२५</b>	<b>३,५१,६९</b>	<b>४,५२,९४</b>	<b>१,४१,५०</b>	<b>१,३६,००</b>	<b>२,७७,५०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>०</b>	<b>५,५९,५०</b>	<b>५,९४,४४</b>	<b>६,९४,५०</b>	<b>१२,८९,९४</b>

शीर्षक	समानिकरण अनुदान			सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्युनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
८०१०१३४९ कोशी गाउँपालिका	१७,५०	६५,२८	८२,७८	१५,२५	०	१५,२५	०	०	०	९७,००	९८,०३	९७,००	१,९५,०३
८०१०१३५० गढी गाउँपालिका	१६,२५	५६,८२	७३,०७	१६,७५	१०,००	२६,७५	०	०	०	१,००,००	८९,८२	१,१०,००	१,९९,८२
८०१०१३५१ देवानगञ्ज गाउँपालिका	१६,२५	५६,५९	७२,८४	२०,२५	१८,००	३८,२५	०	०	०	१,००,००	९३,०९	१,१८,००	२,११,०९
८०१०१३५२ बर्जु गाउँपालिका	१६,२५	५१,७७	६८,०२	५८,७५	२८,००	८६,७५	०	०	०	६५,००	१,२६,७७	९३,००	२,१९,७७
८०१०१३५३ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका	१७,५०	५९,०२	७६,५२	१५,२५	८०,००	९५,२५	०	०	०	९७,५०	९१,७७	१,७७,५०	२,६९,२७
८०१०१३५४ हरिनगर गाउँपालिका	१७,५०	६२,२१	७९,७१	१५,२५	०	१५,२५	०	०	०	१,००,००	९४,९६	१,००,००	१,९४,९६



## शसर्त अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>०१ ताप्लेजुङ</b>		<b>५,३५,७१</b>
<b>८०१०११०१ फुडलिङ नगरपालिका</b>		<b>१,१७,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.३६ कित्री खेती प्रवर्द्धनका लागि माच निर्माण	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५४ पाथीभरा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२४३ फुडलिङ न पाथीभरा, ताप्लेजुङको माथिल्लो फेदीमा स्वास्थ्य संस्था स्थापना तथा संचालन	५०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२५२ आधारभूत स्वास्थ्य इकाइ फुडलिङ १, ताप्लेजुङको भवनमा ट्रस्ट निर्माण	१०,००
<b>८०१०१३०१ आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका</b>		<b>४३,०७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.३ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सरस्वती मावि आठराई त्रिवेणी गा.पा.-३, ताप्लेजुङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि अर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२१ छातेदुङ्गा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२५३ सोभुवा स्वास्थ्य चौकी निर्माण आठराई त्रिवेणी ४ ताप्लेजुङ	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२५५ दोभान स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण आठराई त्रिवेणी ५ ताप्लेजुङ	१५,००
<b>८०१०१३०२ फक्ताङलुङ गाउँपालिका</b>		<b>२४,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.२ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सिवा मावि फक्ताङलुङ गा.पा.-३, ताप्लेजुङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२६७ खेजिनिम स्वास्थ्य केन्द्रको कम्पाउण्डबाल निर्माण, ताप्लेजुङ	१५,००
<b>८०१०१३०३ मिक्वाखोला गाउँपालिका</b>		<b>५७,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.८ चिलिङ्ग भ्याट जडान	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९ भेडा र चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२४४ मिक्वाखोला गाउँपालिका वडा नं. ५,तेलजुङ, ताप्लेजुङमा खोप केन्द्र भवन निर्माण	२०,००
<b>८०१०१३०४ मेरिङ्गदेन गाउँपालिका</b>		<b>३९,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४८ पृथ्वी मावि मेरिङ्गेन गापा ३, ताप्लेजुङ नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३५,००
<b>८०१०१३०५ मैवाखोला गाउँपालिका</b>		<b>२,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
<b>८०१०१३०६ पाथिभरा याङ्वरक गाउँपालिका</b>		<b>३६,५७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२११ धेचम्बु मावि खेलमैदान विस्तार, पाथिभरा याङ्वरक गा.पा. २	२२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२२ सिद्धेश्वरी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
<b>८०१०१३०७ सिदिङ्वा गाउँपालिका</b>		<b>१,५०,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.४ छुपि प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२१२ गंगा आवि, सिदिङ्वा गा.पा. ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.१ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको निलगिरी मावि सिदिङ्वा गा.पा.-६, ताप्लेजुङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२४५ सादेवा स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सिदिङ्वा -२ ताप्लेजुङ	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२४६ सिदिङ्वा -६ मेहेले ताप्लेजुङमा हेल्थपोस्ट भवन निर्माणमा सहयोग	५०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२५४ सुरङ्खिम स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.१.१६ सिदिङ्वा - आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र मा औजार उपकरण खरिद	१०,००
<b>८०१०१३०८ सिरीजङ्गा गाउँपालिका</b>		<b>६२,५७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२१३ तेल्लोक मावि, खेलमैदान श्रीजंगा गापा	१४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२० लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५३ सिनाम बहुमुखी क्याम्पस सिरिजङ्गालाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२४७ मामान्खे स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण सिरिजंगा ६ ताप्लेजुङ	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२४८ ओसे सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई सिरिजंगा ३ ताप्लेजुङमा भवन निर्माण	१०,००
<b>८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका</b>		<b>१,००</b>
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.४ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको ईन्द्राणी मावि तुम्बेवा गा.पा.-३, पाँचथरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
<b>०२ पाँचथर</b>		<b>७,९१,४६</b>
<b>८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका</b>		<b>६३,८५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११० कोदो खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२४ बासुम तल्लोहाडी खेतघारी सिंचाई योजना	३,३१

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२५ लामाखोला सल्लेरी बाँझोगरा सिंचाई योजना	२,६८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२६ सिबुवा खोला फुएल सिंचाई योजना	३,४६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२७ खुडखोला कटरबोटे पत्तिसे सिंचाई योजना	२,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२८ होक्मा खोला सिडिङलामा साम्दिन सिंचाई योजना	१४,२२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरूको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.३ जागृति आ वि फिदिम ४ को आवास व्यवस्थापन	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६८ पाँचथर व. क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३०९ कुम्मायक गाउँपालिका</b>		<b>३४,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२०८ कर्मड हल निर्माण, कुम्मायक गा.पा. १	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.५ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सिद्धी सरस्वती मावि कुम्मायक गा.पा.-२, पाँचथरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६७ यासोक क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका</b>		<b>१,०५,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८३२ देविथान कुलो सिंचाई योजना	७,३९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८३३ पुद्यारे कुलो सिंचाई योजना	६,११
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८३४ काम्फुदोभान नागी हुँगा कुलो सिंचाई योजना	१३,२७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८३५ याडखुवा अम्बोटे कुलो सिंचाई योजना	५,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८३६ चनौटे कुलो सिंचाई योजना	५,९९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८३७ रैकर कुलो सिंचाई योजना	१३,७१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८३८ मात्र निगुरा खोला विजुवानी कुलो सिंचाई योजना	५,८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८३९ तल्लो धोबिनी कुलो सिंचाई योजना	६,८०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८४० तिन घरे कुलो सिंचाई योजना	११,७८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८४१ धुवी खोलाबाट बुधुक हुँदै बाख्रि सम्म कुलो सिंचाई योजना	३,४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२०९ शहिद स्मृति रंगशाला, तुम्बेवा गा.पा.३ पसलटार	१५,००
<b>८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका</b>		<b>१,७५,८१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९१४ पोम्नावा पनवा तल्लो खोला सिंचाई योजना	१२,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९१५ मुवाखोला लुदिनटार सिंचाई योजना	१२,०१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९१६ पनवा ओखरबोटे झगडे सिंचाई योजना	९,९१

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९१७ नवमी खोला सिंचाई योजना	१६,८६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९१८ बलढेडमे खरीबोटे सिमलबोटे सिंचाई योजना	१७,४७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९१९ लुवाखोला खरिबोटे सिंचाई योजना	३,७७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२० पानीपरुवा भालुखोप आहाले सिंचाई योजना	३,९८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२१ कालीदहा च्यानडाँडा मुक्तौरी सिंचाई योजना	१५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२२ डाढखोला सिंचाई योजना	१५,३१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२३ चुक्लावा बगले नाम्फोड सिंचाई योजना	११,४५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२१० काउले कालिका खेलमैदान, फालेलुङ गा.पा. १	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२२ सिद्धेश्वरी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
<b>८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका</b>		<b>१,८२,४९</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११० कोदो खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.३ गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५३२ स्याङ्गखोला सिंचाई योजना	६,०५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५४६ तुलोकुलो सिंचाई योजना	७,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५४८ पेवलिछे माथिल्लो सिंचाई योजना	८,४२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५५२ सत्यरुपा हाडसे सिंचाई योजना	६,६२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५५५ लुङखुवा कुलो सिंचाई योजना	१७,५८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५५९ सारताप दोस्रो विकासे कुलो सिंचाई योजना	१४,८५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९८ टिम्वुरे सिंचाई योजना	१४,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९९ धनबिरे सिंचाई योजना	११,५६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९०० कटहरे सिंचाई योजना	७,८६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९०१ पुछार कुलो सिंचाई योजना	१५,५७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९०२ फिक्कुखोला याङसु कुलो सिंचाई योजना	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९०३ जुज्जिके कुलो सिंचाई योजना	९,८२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२४ ज्योती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
<b>८०१०१३१३ मिक्लाजुङ गाउँपालिका</b>		<b>१,३५,७०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५०३ सत्रे कुलो सिंचाई योजना	४,०२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५१८ लिलुवा थामथुम खोला गुर्दुम घुमाउने सिंचाई योजना	६,१३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५२१ नोवा थामथुमखोला दोभान कोक्लेबुङ घुमाउने सिंचाई योजना	६,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९०४ नुवा खोला कोल्बोटे कुलो सिंचाई योजना	११,४१

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९०५ पसले कुलो सिंचाई योजना	३,७२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९०६ लिलिवा सिमलबोटे सिंचाई योजना	१२,३४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९०७ मझुवा कुलो सिंचाई योजना	७,१३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९०८ डोटे कुलो बगुवा सिंचाई योजना	१४,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९०९ तारिखेत नयाँ कुलो सिंचाई योजना	६,५५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९१० धुलपुजेनी कुरुडखोला मुहान सन्तेरी पुन्छार सिंचाई योजना	८,७०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९११ नेपाल सिङ सिंचाई योजना	१०,७०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९१२ भालेदह तिनघरे आम्बोटे सिंचाई योजना	१७,१८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९१३ ढोडे सिंचाई योजना	६,८७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२३ चन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६९ रवी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३१४ याङवरक गाउँपालिका</b>		<b>८२,८६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२२ सिताके च्याउ खेति उत्पादन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४८९ भुजे तिनदोभाने सिंचाई योजना	११,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४९७ कडरीया सिंचाई योजना	९,२७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९२९ बडहरे सिंचाई योजना	१,९१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३० फलाम खोला सिंचाई योजना	२,९७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३१ केराबारी सिंचाई योजना	२,९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३२ तारेभिर सिंचाई योजना	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३३ चारेपुङ सिंचाई योजना	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३४ नावाखोला सिम्ले सिंचाई योजना	११,०१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६६ थर्पु क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३१५ हिलिहाङ गाउँपालिका</b>		<b>१०,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.६ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सिरिजंगा मावि हिलिहाङ गा.पा.-३, पाँचथरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
<b>०३ इलाम</b>		<b>१२,६०,१८</b>
<b>८०१०११०३ ईलाम नगरपालिका</b>		<b>१,२३,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१० प्राङगारिक मल उत्पादन पुर्वाधार निर्माण	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६३ झुब्रेखोला चाम्लिङगाउँ गुरुङगाउँ सिंचाई योजना	६,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६४२ भंगालो सिंचाई योजना	३,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६४३ भूतेखोला अखाने सिंचाई योजना	९,३०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६४४ बगिरेखोला मुहानवाट औपडाँडा हुँदै मुलघाटवेसी आउने सिंचाई योजना	३,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६४५ मालबासे देखि भिरगाउँ हुँदै तेसौगाउँ आउने सिंचाई योजना	६,३९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६४६ झुब्रे ज्यामिरे सिंचाई योजना	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६४७ नुरुङखोला मलाते दुलालवेसी सिंचाई योजना	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६४८ हेडट्यांक बयरवेसी हुँदै वेसीगाउँ सिंचाई योजना	१४,२६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६४९ गुर्दुमवेसी सिंचाई योजना	६,१०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६५० लिङसुवा राते सिंचाई योजना	१७,६७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरूको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.१ बालमैत्रि स्थानीय तह घोषणा उन्मुख सहयोग अनुदान	५,००
<b>६०१०११०४ देउमाई नगरपालिका</b>		<b>१,४४,६६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.९ कृषि तथा पशुपंक्षी बजार निर्माण निरन्तरता	६०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६६७ पंखेलुङ माकथुम्बा सिंचाई योजना	३,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६६८ छागे होयाम्बा सिंचाई योजना	१७,४७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६६९ दमाई खोला जाँवारी सिंचाई योजना	१३,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६९० कालसिङ डाँडाखेत पतपि सिंचाई योजना	१०,१४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६९१ सम्याखोला भोटे कुलो सिंचाई योजना	१६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.९ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको भानुभक्त मावि देउमाई न.पा.-४, इलामलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९ मंगलबारे बहुमुखि क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>६०१०११०५ माई नगरपालिका</b>		<b>१,३०,३२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१६.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६०२ लेवाखोला ढोडेनी पुछार सिंचाई योजना	७,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६०३ जुवाली कार्कीटार वेशी सिंचाई योजना	१,०९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६०४ गरुवा मादले माझवारी चाउरीवारी सिंचाई योजना	६,३६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६५७ गंगटेखोला वर खोल्सी सिंचाई योजना	६,९९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६५८ चेपटी आवादी कुलो सिंचाई योजना	७,४६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६५९ सहकाले आइतबारे वेसी सिंचाई योजना	१७,१०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६६० कालीखोला मुहान कामीटार सिंचाई योजना	१०,३०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६६१ टुलोहिले सिंचाई योजना	१६,०१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६६२ हात्तीछिया सिंचाई योजना	१३,९९

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८६३ लेवाखोला पछिसे बगैचा कमानटार सिंचाई योजना	१५,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१.४.७ स्काउट विकास कार्यक्रम नपर्का स्थानीय तहको लक्ष्मी आदर्श मावि माई न.पा.-८, इलामलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११ गरुवा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०११०६ सूर्योदय नगरपालिका</b>		<b>१,५३,०४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.६ पुत्को पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५८२ सुन्दरवेशी सिंचाई योजना	१४,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५८४ केरावारी सिंचाई योजना	३,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५८६ कालीखोला सिंचाई योजना	१४,७६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८८० खाल्डेवेशी सिंचाई योजना	६,५५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८८१ अघेरी खोला मुहान बढारे कुलो सिंचाई योजना	६,८६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८८२ ओट्टी खोला सिंचाई योजना	९,०२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८८३ रोड टोल सिंचाई योजना	९,१५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८८४ आरुबोटे सिरान कुलो सिंचाई योजना	११,१४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८८५ टाडेखोला सिंचाई योजना	६,१३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८८६ मझुवा खोला सातघरे सिंचाई योजना	१३,२९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१४५ कटेबुङ खेलमैदान, सूर्योदय न.पा. ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१० करफोक विद्या मन्दिर ब. क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१०२ लेप्चा लगायतका जातजातिहरूको संस्कृतिक महोत्सव, सूर्योदय नगरपालिका, ईलाम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
<b>८०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका</b>		<b>८३,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२३ सिमल तरुलबाट साबुदाना उत्पादन पूर्वाधार निर्माण	६०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१४४ माडसुङला खेल मैदान स्तर उन्नती, चुलाचुली ६	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.१ बालमैत्रि स्थानीय तह घोषणा उन्मुख सहयोग अनुदान	५,००
<b>८०१०१३१७ फाकफोकथुम गाउँपालिका</b>		<b>१,०२,४३</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.३ गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९२ धुलपुजे टारी कुलो सिंचाई योजना	१४,३९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९३ फुङखोला सिंचाई योजना	७,८४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९४ तिवाखोला ठाडे कुलो सिंचाई योजना	३,९८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९५ गुरुङखोला गैरीगाउँ महिम्बा सिंचाई योजना	१०,८६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९६ राई कुलो सिंचाई योजना	३,९८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८९७ धनसार पिपलडाँडा सल्लेरी सिंचाई योजना	२,६३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२५८ फाकफोकथुम गा पा मा खेलमैदान निर्माण	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८ एकतप्पा बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३१८ माईजोगमाई गाउँपालिका</b>		<b>७९,२८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५९९ भुतेखोला चावाखोला सिंचाइ योजना	४,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८६४ ठोट्टेखोला साठिमुरे वेसि सिंचाई योजना	७,९८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८६५ बाजुरा खोला राईगाउँ लेप्चागाउँ निगालेगाउँ सिंचाई योजना	२,६१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८६६ काफ्ले कुलो सिंचाई योजना	१६,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८६७ हिलेखोला तुलोवेसी सिंचाई योजना	८,५६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८६८ लाम्खोला लप्सिबोटे पलाटेगाउँ सिंचाई योजना	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२६ शिरिषे माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
<b>८०१०१३१९ माडसेबुङ गाउँपालिका</b>		<b>१,८४,५२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६०८ आहाले दोभान साजबोटे सातविसे सिंचाइ योजना	८,२१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६०९ गैरीखोला सिंचाइ योजना	३,९१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८५१ पाकुम्बा सिंचाई योजना	७,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८५२ फेवा विकासे सिंचाई योजना	१२,८७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८५३ बाहमुरे सिंचाई योजना	८,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८५४ निवाघारी सिंचाई योजना	१८,७२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८५५ लामपाते सिंचाई योजना	१०,८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८५६ ठाँटी कुलो सिंचाई योजना	६,४३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१४३ चिसापानी पंचमी कर्भड हल, माडसेबुङ ६ ईलाम	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.८ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको चिसापानी मावि माडसेबुङ गा.पा.-६, इलामलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२५ जीवनज्योती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४९ सरस्वती मावि माडसेबुङ गापा ५,ईलाम नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३५,००



मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>८०१०१३२० रोड गाउँपालिका</b>		<b>१,२७,९४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.११ कृषि बजार निर्माण कार्यक्रम	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५९० टिमाई ढोडेनी सिंचाइ योजना	३,६२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५९१ गोथाड बागदले सिंचाइ योजना	२,२४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५९२ सिरिसे टाडटिड खोला पारी सिंचाइ योजना	२,८७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५९४ तिमाइ तितुङगे सिंचाइ योजना	१,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५९५ भुतेखोला कटहरे सिंचाइ योजना	१,९८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८६९ सुकेनिन्दा हात्तीमारा सिंचाइ योजना	८,८९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७० नाखोपा पुच्छुर गाउँ ज्यामिरे मसार सिंचाइ योजना	७,०६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७१ तेलपानी खोला कटहरे सिंचाइ योजना	२,८२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७२ दुधेगोथाड सिंचाइ योजना	८,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७३ रम्याड आहाले ढुङ्गा सिंचाई योजना	२,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
<b>८०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका</b>		<b>१,३०,९९</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.११ माटो तथा पशुपक्षी प्रयोगशाला मेशिनरी खरिद	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५८७ सानीमाई आलिङडाँडा चुक्डाल सिंचाइ योजना	३,८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५८८ बाँदरे टारसिंह सिंचाइ योजना	११,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.५८९ नयाँ कुलो सिंचाइ योजना	७,८०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७४ तिनदोभाने भित्ते सिंचाई योजना	३,७७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७५ जिरे खोला हिट्टीधारा लुरिङटार सिंचाई योजना	१२,२२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७६ रातेखोसने सिंचाई योजना	८,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७७ वतासे हात्तीढुङ्गे गैरीगाउँ ढुङ्गला सिंचाई योजना	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७८ कालीखोला सिंचाई योजना	७,७३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८७९ गिताङ्ग खोलाधारी टोङ्के झर्ना सिंचाई योजना	१५,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२३६ इलामको मालु स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण	३०,००
<b>०४ संखुवासभा</b>		<b>४,७८,८९</b>
<b>८०१०११५ खौदवारी नगरपालिका</b>		<b>१,४०,४२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१०८ उखु खेति प्रवर्द्धन तथा सख्खर उत्पादन कार्यक्रम	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,८५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.८ बाघाको स्रोत केन्द्र विकास कार्यक्रम	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा अश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा वृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.१.५.२१.१७२ खाँदबारी रंगशाला मर्मत, खाँदबारी न.पा. १	१९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.१.५.२१.१७३ खाँदबारी खेल मैदानको स्तरोन्नती, खाँदबारी नपा ७	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.१.५.२१.१७४ महेन्द्र मावि खेलमैदान स्तरोन्नती, खाँदबारी नपा ३	१४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३८ मंगलादेवी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८६ हिमालय किरण पब्लिक क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८७ वरुण व. क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१११६ चैनपुर नगरपालिका</b>		<b>४१,४१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.१.५.२१.१७५ केराबारी खेलमैदान चैनपुर ५	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८८ संखुवासभा व. क्याम्पस, चैनपुरलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१११७ धर्मदेवी नगरपालिका</b>		<b>६३,४१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१०६ उखु खेति प्रवर्द्धन तथा प्रशोधन	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५ स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.१.५.२१.१७१ फुडलिड खेलमैदान स्तरोन्नती धर्मदेवी न.पा. २	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८५ रामेश्वर क्याम्पस माम्लिडलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.१.२.२४० धर्मदेवि न पा -२, संखुवासभामा स्वास्थ्य चौकीको भवन निर्माण	१०,००
<b>८०१०१११८ पाँचखपन नगरपालिका</b>		<b>१५,६४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,०७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३९ कालिका माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
<b>८०१०१११९ मादी नगरपालिका</b>		<b>५८,१८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,६१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१७६ मादि मावि खेलमैदान, मादि न.पा.	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.२८ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको मादी मावि मादी न.पा.-५, संखुवासभालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४० हाडथाना माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८४ मादी बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.१४ मादी नगर अस्पताल संखुवासभाको लागि भिडियो एक्सरे खरिद	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२३ घरमा आधारित वृद्धि अनुगमन कार्यक्रम	७,००
<b>८०१०१३२९ चिचिला गाउँपालिका</b>		<b>२२,५६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,३१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१७७ चिचिला खेलमैदान निर्माण, चिचिला ३, संखुवासभा	१४,००
<b>८०१०१३३० भोटखोला गाउँपालिका</b>		<b>५५,५०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११८ रैथाने बाली ताक्मारु धान उत्पादन तथा ब्रान्डिङ्ग कार्यक्रम	७,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.२ च्याङ्गा/ चौरीपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.३.५.२८ भोटखोला गा.पा मा वीशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर	१०,००
<b>८०१०१३३१ मकालु गाउँपालिका</b>		<b>५१,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११८ रैथाने बाली ताक्मारु धान उत्पादन तथा ब्रान्डिङ्ग कार्यक्रम	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.२९ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको हिमालय मावि मकालु गा.पा.-, संखुवासभालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५४ हिमालय मावि मकालु गापा ३,संखुवासभा नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३५,००
<b>८०१०१३३२ सभापोखरी गाउँपालिका</b>		<b>१६,६६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२२ दुध जिस्थान केन्द्र निर्माण बडा न. २	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,४१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.३० स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको त्रिवेणी मावि बाह्रविसे, सभापोखरी गा.पा.-, संखुवासभालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
<b>८०१०१३३३ सिलीचोड गाउँपालिका</b>		<b>१३,८६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११९ रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,६१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>०५ तेह्रथुम</b>		<b>३,८०,४१</b>
<b>८०१०११२० म्याङलुङ नगरपालिका</b>		<b>८८,९५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.३० मिनि दुग्ध चिस्यान केन्द्र निर्माण (सुर्के र पिप्पले)	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,४५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८०८ भिरबारी कुलो सिंचाइ योजना	१,९४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८०९ अडगारे कुलो सिंचाइ योजना	१,३७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१० मेगा सोरेक कुलो सिंचाइ योजना	७,०५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८११ सिसुवा कुलो सिंचाइ योजना	९,३४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१२ अम्फुवा खोला आकाशे कुलो सिंचाइ योजना	४,५५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५ स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२१४ म्याङलुङ न.पा. २ कर्भड हल निर्माण	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.२२ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सरस्वती मावि म्याङलुङ न.पा.-१०, तेह्रथुमलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५६ जिरीखिम्ती बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५७ म्याङलुङ क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०११२१ लालीगुराँस नगरपालिका</b>		<b>३८,७८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१३ कालीखोला च्याक्चे सुब्बा टोल कुलो सिंचाइ योजना	९,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१४ जरबोटे कुलो सिंचाइ योजना	८,१७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१५ बाहुन कुलो सिंचाइ योजना	१,९७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१६ सुवेदी कुलो सिंचाइ योजना	३,७९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.२४ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको रत्न मावि लालीगुराँस न.पा.-८, तेह्रथुमलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४२ सिंहवाहिनी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५८ वसन्त बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३३४ आठराई गाउँपालिका</b>		<b>५३,८०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.१९ चिस्यान केन्द्र निर्माण	२८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,५५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२१६ पोखरी मावि खेलमैदान विस्तार एवं प्यारफिट निर्माण, आठराई गा.पा. ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२१७ शिवधर आवि खेलमैदान निर्माण, आठराई गापा ६	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५९ ह्यानुड झरना क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३३५ छथर गाउँपालिका</b>		<b>८२,७२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,५५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८२२ मुल कुलो सिंचाइ योजना	१,१८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८२३ फलाटे कुलो सिंचाइ योजना	३,६१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८२४ गुडधुम कुलो सिंचाइ योजना	२,१६

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८२५ कोलाबुङ सुनारे कुलो सिंचाई योजना	१,४४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८२६ कुतेँ डुम्प्रे कुलो सिंचाई योजना	१०,८९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८२७ नाकेडीडा कुलो सिंचाई योजना	५,४९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८२८ काङ्गुती कुलो सिंचाई योजना	२,८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.५ सरस्वती मा.वी छथर शुक्रवारे नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.२३ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सरस्वती मावि छथर गा.पा.-२, तेह्रथुमलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४३ सिद्धगणेश माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५५ छथर बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान शुक्रवारे	७,००
<b>८०१०१३३६ फेदाप गाउँपालिका</b>		<b>९१,४८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.१९ चिस्थान केन्द्र निर्माण	२८,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,४५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.३ गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८२९ ढोडे खोला मुहान हुँदै भेटवाल गाँउ कुलो सिंचाई योजना	१०,९७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८३० चुली मुल गहुँवारी हुँदै अहाले कुलो सिंचाई योजना	४,३९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८३१ रिथा खोला नामिता कुलो सिंचाई योजना	२,१०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२९.२१५ औंशी डाँडा खेलमैदान निर्माण, फेदाप गापा सिम्ले	१९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४१ बालमकर माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
<b>८०१०१३३७ मेन्छयाथेम गाउँपालिका</b>		<b>२४,६८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,४५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१७ ठाडो कुलो बरबोटे लारी कुलो सिंचाई योजना	३,६५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१८ हात्तेजुड चापाबोट कुलो सिंचाई योजना	४,२८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८१९ हलुडे कुलो सिंचाई योजना	१,९८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८२० उदाउने मझुवा कुलो सिंचाई योजना	७,७२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८२१ काली खोला हुँदै चिम्पाड देविथान कुलो सिंचाई योजना	४,३५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
<b>०६ धनकुटा</b>		<b>४,८१,९८</b>
<b>८०१०११२४ धनकुटा नगरपालिका</b>		<b>७३,७०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११० कोदो खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७९० गोकुन्डेखरखोला छोटी टोल कुलो सिंचाई योजना	८,५८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७९१ नकासे बगर कुलो सिंचाई योजना	४,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७९२ चुवाडे सातबिसे कुलो सिंचाई योजना	४,३७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७९३ बरबोटे कुलो सिंचाई योजना	४,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७९४ माझ कुलो सिंचाई योजना	३,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२२ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा अश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा वृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५ स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ स्थानीय तहहरुसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६० गोकुण्डेश्वर बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६१ भाषा क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६२ हिले क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०११२५ पाख्रिवास नगरपालिका</b>		<b>७९,३५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७३ छेडगुवा खोला बैकुण्ठे काबरे कुलो सिंचाइ योजना	३,३७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७४ जामुने कुलो सिंचाइ योजना	९,३२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७५ पञ्चकन्या कुलो सिंचाइ योजना	४,३५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७६ कटुन्जे कुलो हाडगुवा खोला सिंचाइ योजना	३,५४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७७ आइतवारे सल्लेरी कुलो सिंचाइ योजना	४,०५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७८ तकुवा सिम्ले जम्दार गाँउ कुलो सिंचाइ योजना	११,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७९ चिप्लेटी खोला मसाङगी गाँउ कुलो सिंचाइ योजना	५,१७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७८० नखुवा सिमसार कुलो सिंचाइ योजना	११,१४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७८१ खोल्टार कुलो सिंचाइ योजना	७,८६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६३ जाल्पादेवी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०११२६ महालक्ष्मी नगरपालिका</b>		<b>५७,७८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६५ टेगुवा खोला कैदले कुलो सिंचाइ योजना	४,९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६६ भुत्ते ढुङ्गा मचेपु कुलो सिंचाइ योजना	६,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६७ लेगुवा खोला भाडटार सात्रेटार कुलो सिंचाइ योजना	२,६९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६८ माडमाया बरडाँडा कुलो सिंचाइ योजना	३,०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६९ माथिल्लो सोतिवारी कालीखोला कुलो सिंचाइ योजना	२,०५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७० लेगुवा खोला अगुन्ठे बजार कुलो सिंचाइ योजना	६,१३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७१ शिवक ढिडी खोला आन्दूड कुलो सिंचाइ योजना	५,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७७२ लक्ष्मी खोला बुढी ढुङ्गा साविक मुर्तिढुङ्गा कुलो सिंचाइ योजना	३,२८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४६ सिंहदेवी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६४ जीतपुर बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३४५ शहिदभूमि गाउँपालिका</b>		<b>९१,३६</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८०३ बत्तिसे कुलो सिंचाइ योजना	६,१६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८०४ कर्कले कुलो सिंचाइ योजना	४,३८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८०५ आधी चोक कुलो सिंचाइ योजना	६,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८०६ माडसुवा खोला माडसुवाटार कुलो सिंचाइ योजना	९,१०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८०७ बेतेनी कुलो सिंचाइ योजना	६,७८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१५३ हेमाडचाला बहुउद्देशिय कर्म हल निर्माण, शहिदभूमि गा.पा. ५	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१५४ टप्पुदेवी मावि खेलमैदान शहिदभूमि गापा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.१९ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको छिन्ताड मावि शहिदभूमि गा.पा.-२, धनकुटालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४४ अनिवार्य निःशुल्क माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४५ कन्यादेवी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.४ सहिद भूमि गाँउपालिका वडा नं १, धनकुटामा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन मर्मत	१,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.५ सहिद भूमि गाँउपालिका साम्बुगाउ, धनकुटा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ भवन निर्माण	१०,००
<b>८०१०१३४६ चौविसे गाउँपालिका</b>		<b>८९,२६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११३ गुलाव खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७९५ नाम्फुवा खोला शिरवानी कुलो सिंचाइ योजना	५,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७९६ भुवानेटार कुलो सिंचाइ योजना	४,९४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७९७ भोटे खोला पकुवाटार कुलो सिंचाइ योजना	५,०१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७९८ गोगने बसन्ते कुलो सिंचाइ योजना	७,४१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७९९ छरुवा खोला सिस्ने माथिल्लो कुलो सिंचाइ योजना	४,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८०० छरुवा खोला चिउरीटो कुलो सिंचाइ योजना	४,५६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८०१ जरुवा खोला माथिल्लो आमडाँडा कुलो सिंचाइ योजना	१०,२४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.८०२ नाम्फुवा खोला तिनदोभाने ओजारे खैरनी कुलो सिंचाइ योजना	४,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.२० स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको पुण्य मावि राजारानी, चौविसे गा.पा.-६, धनकुटालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६५ बुधुक क्याम्पस मैनावुधुकलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३४७ छथर जोरपाटी गाउँपालिका</b>		<b>५७,७३</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७८२ सल्ले पाल्ले कुलो सिंचाइ योजना	९,६९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७८३ विकास कुलो सिंचाइ योजना	३,६३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७८४ मिश्रवगर कुलो सिंचाइ योजना	५,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७८५ तल्लो सल्ले कुलो सिंचाइ योजना	७,१६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७८६ ओखरे सुरुवाले सालबोटे कुलो सिंचाइ योजना	११,९३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७८७ पिलिम कुलो सिंचाइ योजना	२,१३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७८८ बगरे कुलो सिंचाइ योजना	४,७८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७८९ तेलियाटार कुलो सिंचाइ योजना	१,६५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.२१ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सरस्वती मावि, सिधुवा, छथरजोरपाटी गा.पा.-६, धनुकुटालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
<b>८०१०१३४८ साँगुरीगढी गाउँपालिका</b>		<b>३२,६०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१५२ आहाले खेलमैदान निर्माण, साँगुरीगढी ९	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.१ बालमैत्रि स्थानीय तह घोषणा उन्मुख सहयोग अनुदान	५,००
<b>०७ भोजपुर</b>		<b>६,५१,१९</b>
<b>८०१०११२२ भोजपुर नगरपालिका</b>		<b>८८,४९</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७३९ सानो पालुवा कुलो सिंचाइ योजना	५,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७४० स्याले खण्ड कुलो सिंचाइ योजना	३,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७४१ नाकाम खानेपी कुलो सिंचाइ योजना	९,४४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७४२ जिमिगाँउ कुलो सिंचाइ योजना	२,५४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७४३ भेडेघारी कुलो सिंचाइ योजना	६,६३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७४४ टारबारी कुलो सिंचाइ योजना	१४,१८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७४५ भैसार कुलो सिंचाइ योजना	३,९४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७४६ दुडुग्रेवास कुलो सिंचाइ योजना	४,६१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७४७ झुले ठुलो कुलो सिंचाइ योजना	५,०५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७४८ घट्टेखोला कुलो सिंचाइ योजना	३,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.२७ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको विद्योदय मावि भोजपुर न.पा.-७, भोजपुरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१०९ श्री भोजपुर बहिरा आवासीय आ. वि. भोजपुर	१०,००
<b>८०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका</b>		<b>१,१७,८२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२५ सेतो भटमास विस्तार तथा उत्पादन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७५३ पित्तिम खमारे कुलो सिंचाइ योजना	२,८२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७५४ भालुखोप मुहान पित्तिम कुलो सिंचाइ योजना	१४,३३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७५५ खहरे खोला मालबासे कुलो सिंचाइ योजना	१,४६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७५६ अर्धेरी दुङ्गे कुलो सिंचाइ योजना	३,८८



मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७५७ अघेरी धारापानी कुलो सिंचाइ योजना	७,१२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७५८ डुडे टाडो खोला कुलो सिंचाइ योजना	९,४९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७५९ माथिल्लो अघेरी कुलो सिंचाइ योजना	१०,२२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.४.२२.६६ बहुउद्देशीय कवर्डहल, षडानन्द ११ झ्याउँपोखरी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२४६ दिङ्ला कर्भड हल संरचना थप, षडानन्द न.पा. ४	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७१ षडानन्द बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२५७ सडानन्द नगरपालिका १४ बोधा स्वा.चौ. को भवन निर्माण	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.२० सडानन्द नगरपालिकाका नेपालेडाडा स्वा.चौ.का लागि (Birthing Center) का लागि औजार उपकरण खरिद	५,००
<b>८०१०१३३८ अरुण गाउँपालिका</b>		<b>८१,८४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,७६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७४९ पुरुवा पशपते कुडुले कुलो सिंचाइ योजना	५,३३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७५० कोले स्यालेडाँडा राक्से कुलो सिंचाइ योजना	१२,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७५१ सापाखोला दोभान आसपास क्षेत्र कुलो सिंचाइ योजना	६,०२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७५२ सुन्तलुङ कुलो सिंचाइ योजना	४,२३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२४७ पाल्पालि खेलमैदान जरायोटा, अरुण गा.पा. ६	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२४८ अरुण गा.पा. कर्भड हल निर्माण, अरुण गा.पा. ३, भोजपुर	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२६० शारदा मा वि प्याउली खेलमैदान स्तरोन्नती	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.२५ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको अरुणोदय मावि अरुण गा.पा.-, भोजपुरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.१ बालमैत्रि स्थानीय तह घोषणा उन्मुख सहयोग अनुदान	५,००
<b>८०१०१३३९ आमचोक गाउँपालिका</b>		<b>५३,७०</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११०२ रुप्सेखोला जोगेपथर सिंचाई योजना	१२,१७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११०३ रुप्सेखोला भङ्गाङ सिंचाई योजना	७,८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११०४ पालिम्पा सिंचाई योजना	८,७०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११०५ मखुवा कुलो सिंचाई योजना	७,८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.३१८ छात्रा खोला सिंचाई योजना सेपिसासांग	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३६ लक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
<b>८०१०१३४० ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका</b>		<b>१,०५,९४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.१९ चिस्थान केन्द्र निर्माण	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,७०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७३२ बंखुवा कुलो सिंचाइ योजना	१५,१४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७३३ महेन्द्र कुलो सिंचाइ योजना	३,१८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७३४ कटहरे कुलो आहाले कोट सिंचाइ योजना	५,४१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७३५ सुब्बा कुलो सिंचाइ योजना	८,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७३६ हुलुवा विसपुरे कुलो सिंचाइ योजना	५,६३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७३७ चौतारे नया कुलो गोगने सिंचाइ योजना	९,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७३८ जौवारी कुलो लेखर्क सिंचाइ योजना	१०,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२५२ योगे डाँडा छिपुवा खेलमैदान, ट्याम्के मैयुड ९	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१०५ राई, गुरुङ्ग लगायतका जातजातिहरुको संस्कृतिक महोत्सव, ट्याम्के मैयुड गाँउपालिका, भोजपुर	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३५ तिम्मा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
<b>८०१०१३४१ पौवादुम्बा गाउँपालिका</b>		<b>३०,१८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,६१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२५१ पञ्चकन्या मावि खेलमैदान, च्याङ्ग्रे पौवादुम्बा गा.पा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३७ सानोदुम्मा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२३ घरमा आधारित वृद्धि अनुगमन कार्यक्रम	७,००
<b>८०१०१३४२ रामप्रसाद राई गाउँपालिका</b>		<b>१३,९७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२५७ नवदूर्गा मा वि भोजपुर खेलमैदान	५,००
<b>८०१०१३४३ साल्पासिलिछो गाउँपालिका</b>		<b>७१,३३</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१०९ ओखर खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,७०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६० पिछुमा ठुलो खोल्सी कुलो सिंचाइ योजना	३,५२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६१ पुवा खोला कुलो सिंचाइ योजना	२,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६२ खाटम्मा कुलो सिंचाइ योजना	६,१७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६३ सुविदह कुलो सिंचाइ योजना	५,७७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७६४ चम्केला सिंचाइ योजना	३,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३४ इन्द्रावती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७० कुलुङ क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका</b>		<b>८७,९२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,६५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०९८ लुखिम बेसी माथिल्लो मुहान सिंचाई	५,१७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०९९ पोपखवा चाबुङ्गला सिंचाई	६,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११०० डयाना सिंचाई आयोजना	८,८७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.११०१ माथिल्लो फकुवा साना सिंचाई	९,९१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.३२२ नाबाला दोहोराङ्ग पित्लाम सिंचाई	३,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२५० सगरमाथा मावि घोरेटार खेलमैदान, हतुवागढी गा.पा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.२६ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सगरमाथा मावि हतुवागढी गा.पा.-१, भोजपुरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५८ सगरमाथा मावि घोरेटार, हतुवागढी गा.पा. -१,भोजपुर नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३५,००
<b>०८ खोटाङ</b>		<b>९,८९,९६</b>
<b>८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका</b>		<b>१,९५,९२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.११ कृषि बजार निर्माण कार्यक्रम	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११७ बीस्रो जग्गामा फलफूल उत्पादन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४५९ लप्से चुन्चेडुङ्गा कुलो मर्मत	६,८९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४६२ मान्केथान सिंचाई कुलो	६,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४६५ मंकेधर कुलो निर्माण योजना	३,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४६८ दम्दे चिप्ले डाँडा कुलो सिंचाई योजना	३,३०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४७१ सार्की खोला मुहान सिंचाई कुलो	६२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४७३ बगुवा दोभान सिंचाई योजना कादेल	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७०९ राजकुलो सामातुङ आहाले खेत सिंचाई योजना	१,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९४५ खार्मि सोराना हूलूम सिंचाई योजना	७,०५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९४६ डल्ले खोला मुहान सिंचाई योजना	६,१४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९४७ कूसुङ्गा खोला सिंचाई योजना	१०,५४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९४८ भालुखोला दूम्ला बांजाखेत सिंचाई योजना	३,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९४९ राई कुलो सिंचाई योजना	२,३१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९५० घट्टे कुलो सिंचाई योजना	१३,६८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९५१ विम्बूवा खोला सिंचाई योजना	४,१०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९५२ मूल कुलो चिप्ले बर सिंचाई योजना	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१७,७८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१५७ दिक्तेल आचार्य गाउँ कबर्ड निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२६३ लोकेन्द्र राइ स्मृति खेलमैदान बाम्राङ्ग सिरिसे दि रु पा ३	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.३८ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको जगदम्बा मावि दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी न.पा.-१४, खोटाङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२९ दिक्तेल ब. क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका</b>		<b>१,३५,६७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२१ व्यवसायिक केरा खेती	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.११ व्यवसायिक भैसीपालन प्रवर्द्धन	५०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४३३ सिम्ले खोला सिंचाइ योजना	३.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४३४ आम्बोटे ठूलो खेत सिंचाइ योजना	१.९२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४३६ पाङ्गे खोला (हजारे) मुहान लिलिमा दियाले सिंचाइ योजना	६.४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७०५ पायम्मा लुत्रि खोला सिंचाइ योजना ।	९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७०७ ब्याकु खोला सिंचाइ योजना	४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९५७ महादेव खोला आहाले कुलो डाधडागुठ सिंचाइ योजना	५.३२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९५८ गेलुङ खोला बरबोट सिंचाइ योजना	४.४२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९५९ सलाम खोला भद्रगाले सिंचाइ योजना	३.६३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९६० सिम्ले बरे सिंचाइ योजना	३.९८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९६१ लैकू खोला ठूटेआँप सिंचाइ योजना	३.२७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१२.१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२७ हलेसी क्याम्पस हलेसीतुवाचुङलाई अनुदान	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२५१ शहरी स्वास्थ्य इकाई भवन निर्माण कटुवा भन्ज्यांग हलेसी तुवाचुङ, खोटाङ	१०.००
<b>८०१०१३७० ऐसेलुखर्क गाउँपालिका</b>		<b>३६.६४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१.००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४८५ रातो छयाङ्गा अधेरी कुलो	३.३१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४८७ सिस्नेरी कुलो काभ्रेखेत कुलो	१.६५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३५ हल्सि खोला हूमे खेत सिंचाइ योजना	४.७८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३६ चडखोला दूधुले छुका सिंचाइ योजना	५.५१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३७ नेपारि घारि कुलो मर्मत सिंचाइ योजना	४.८६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३८ बाङखोला मुहान खत्रिगाछुट सिंचाइ योजना	५.२३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८.०५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.३७ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको त्रिभुवन मावि ऐशेलुखर्क गा.पा.-१, खोटाङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१.००
<b>८०१०१३७१ केपिलासगढी गाउँपालिका</b>		<b>१.१८.३८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११४ तोरी उत्पादन तथा प्रशोधन कार्यक्रम	१२.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१.५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४०१ तापखोला छयाम्मा कुलो सिंचाइ योजना	३.११
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९८० घले खोला भालू खोला सिंचाइ योजना	६.७७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९८१ चूमाखू आईतबारे सिंचाइ योजना	३.६१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९८२ हतेवा भोगटेनी सिंचाइ योजना	३.७३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९८३ चोखाने सिंचाइ योजना	१२.०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९८४ धाराफार सातगैरी सिंचाइ योजना	३.२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८.७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१५५ सुड्डेल खेलमैदान, केपिलासगढी गा.पा	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१५९ सातकन्या आवि खेलमैदान निर्माण, केपिलासगढी १	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३३ रेणुका माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५६ पृथ्वी मावि बाक्सला, केपिलासगढी गापा ४,खोटाङ नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३५,००
<b>८०१०१३७२ खोटेहाङ गाउँपालिका</b>		<b>१,२७,६१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.३६ किची खेती प्रवर्द्धनका लागि माच निर्माण	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४१४ रचेवा साडमाचाखा चिउरीबोटे सिंचाइ योजना	३,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४१५ ढाङखोला नौला साना सिंचाइ योजना	३,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४१७ महाभिर कुलो मर्मत सिंचाइ योजना	२,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४१९ वापाखोला खड्के कुलो सिंचाइ	१,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.७०१ जुकेढाङ कानेडाडा सिंचाइ योजना	९५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९६९ रोरोङ साना सिंचाइ योजना	१३,१०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९७० दिल्डू खोला कालिथूम्का ज्यामिरेबोटे सिंचाइ योजना	४,७३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९७१ धितोङ खोला स्याफालुङ कुलो सिंचाइ योजना	२,८६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९७२ खिखोला देखि ढुंगे खेत सिंचाइ योजना	५,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९७३ टूनाखोला मिलकुलो सिंचाइ योजना	३,०३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९७४ सावा खोला मझौ सिंचाइ योजना	३,७७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९७५ सिउडी बोटे पिप्ले कुलो निर्माण सिंचाइ योजना	४,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,६२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.४.२१.१०१ सावाकाली मा.वि खोटेहाङ ३ मा खेलमैदान विस्तार तथा संरक्षण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१५६ भगवती मावि खेलमैदान प्याराफिट निर्माण, खोटेहाङ गा.पा. ७	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.३९ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको इन्द्रेणी पोखरी मावि खोटेहाङ गा.पा.-६, खोटाङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३२ महेन्द्रोदय माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३२ सिमपानी क्याम्पस सिमपानीलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३३ खोटाङ क्याम्पस खोटाङवजारलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका</b>		<b>१,०८,२८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२४ सुन्तला खेती विस्तार तथा प्रशोधन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.५१ तेलहन वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४२२ दुमाखोला गरी कुटीटार सम्म सिंचाइ योजना	२,४७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४२३ काभ्रे खोला मुहान सावा खोला भानुमति लामाखोला कुलो	३,५९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४२५ रिष्टे खोला बाब्रे खोला मुहान हुँदै सल्लेरी सम्म सिंचाइ योजना	३,०१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४२६ किवादान सिंचाइ कुलो मर्मत	२,८६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४३० रोनशुला खोला सिंचाइ कुलो निर्माण	२,२६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९६२ खूटाखोला लाटेवगर खोटाङ सिंचाइ योजना	३,७१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९६३ पाडेवगर चनौटेवेशी कुलो निर्माण सिंचाइ योजना	४,२३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९६४ दिवाला खोला सिंचाइ निर्माण ओताखामसा	५,८१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९६५ बूकाटूका रोदम साना सिंचाइ योजना	१२,६२

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९६६ कार्भेखोला डाम्बीबोटे साना सिंचाई योजना	७,०७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९६७ लामाटार सिंचाई योजना	४,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९६८ छोटैखोला बोहोरे सिंचाई योजना	४,३९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,७२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२८ चिसापानी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३७४ दिप्रुङ चुईचुम्मा गाउँपालिका</b>		<b>६५,४५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४४६ ओझारे जगनटार सिंचाइ योजना	३,०१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४४८ खरुवा खोला मुहान भै साविक ७, ५, ४, १, ९ र ६ सिंचाइ योजना	४,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४५० टुकुरे खोला सिमलबोटे सिंचाइ योजना	४,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९५३ खरुवाखोला बाघलढेभिर कूलो सिंचाई योजना	१२,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९५४ मूस्लुङ जर्वा आहाले सिंचाई योजना	६,६६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९५५ आम्बोटे टुलो सिंचाई योजना (मान्यता)	३,८७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९५६ ओखरबोटे टाहारी खेत सिंचाई योजना	३,२७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१५८ दिप्रुङ चुईचुम्मा १, रातमाटा प्याराफिट सहितको खेलमैदान	१०,००
<b>८०१०१३७५ रावा वेसी गाउँपालिका</b>		<b>६७,९२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.५१ तेलहन वाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४०८ विजौर खोला मुहान गरी चनौटे खेत सिंचाइ योजना	१,८४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४१० ज्यामिरे खोला मुहान गरी सिमल पाखा सिंचाइ योजना	२,१२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४१२ दुबेखोला मुहान भई राउटार सिंचाइ योजना	१,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६९७ लोचा खोला मुहान गरी खैरनि सिंचाई योजना ।	१,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६९८ तारे भिर गिडे खोला फेदि सिंचाई योजना ।	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६९९ खोटे खोला उलेनि सिंचाई योजना ।	१,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९७६ दूबेखोला मुहान गरी सिरान कूलो सिंचाई योजना	४,५५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९७७ कल्लेरी खोला अर्चले पाखा खेत कूलो सिंचाई योजना	१४,४४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९७८ लोचा खोला मुहान गरी कैदले सिंचाई योजना	८,२३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९७९ खुली खोला मुहान भई खत्री गाभ्रउ सिंचाई योजना	३,६५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	५,८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३१ रावा क्याम्पस खार्पालाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३७६ बरहपोखरी गाउँपालिका</b>		<b>६१,१६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,२५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४७९ ओखेखोला भोल्लेनी सिंचाई योजना	३,९९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४८० तिनधारे खोला टोटके बेताल सिंचाई योजना	१,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४८१ धापखोलाबाट साजबोटेसम्म सिंचाई योजना	३,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४८३ बराहखोला बाङ्गे खेत सिंचाई योजना	३,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४८४ ठूलो रोका खोला मुहान गरी बालाम्बुङ सिंचाई योजना	६,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९३९ सावा खोला मुहान गरी पोखरे बूदूले सिंचाई योजना	३,७१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९४० जूके खोला मुहान गरी मालबासे सिंचाई योजना	३,७९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९४१ धापखोला बान्नेबारी सिंचाई योजना	३,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९४२ लपुवा खोला मुहान गरी टप्पू सिंचाई योजना	१०,७०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९४३ बूवा खोला मुहान गरी सेरा खेत सिंचाई योजना	४,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९४४ नारिम्मा खोला मुहान गरी ब्याटमर सिंचाई योजना	७,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,६६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
<b>८०१०१३७७ साकेला गाउँपालिका</b>		<b>७२,९३</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१०७ केरा खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम साकेला गा. पा. वडा नं ५	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.३९७ सापदह सिंचाई योजना पारुङ	५,१०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४०० छागेखोला मुहान सिंचाई योजना बाझे	४,७०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.६९२ बाङ्गदुङ खोला पिडालुवारी सिंचाई योजना	१०,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९८५ बत्तासे दोभाने सिंचाई योजना	२,८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९८६ गूनथाले भिर सिंचाई योजना	६,८५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९८७ भूलभूले सिंचाई योजना	८,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	५,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३० साकेला बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>०९ सोलुखुम्बु</b>		<b>३,६२,७८</b>
<b>८०१०१३९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका</b>		<b>१,०४,३२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.९ भेडा र चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१२,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२१८ योङ्ग स्टार ब्याडमिन्टन कर्भड हल निर्माण, सोलुदुधकुण्ड न.पा. ५	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२२३ जजामावि खेलमैदान स्तरोन्नती, सोलुदुधकुण्ड नपा ५	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१०० एभरेष्ट मल्टिपल कलेज, सोलुखुम्बुलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३० भिमसेनथान माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९९ सोलुखुम्बु व. क्याम्पस, सोलुदुधकुण्डलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३६३ खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका</b>		<b>१३,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.३१ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको महेन्द्रज्योती मावि खुम्बुपासाङल्हामु गा.पा.-२, सोलुखुम्बुलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१०१ धम्बसागर विपश्चा ध्यानकेन्द्र सुदृढिकरण अनुदान	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१०८ खुम्बु पासाङल्हामु गा.पा. विपश्चा ध्यानकेन्द्र सुदृढिकरण अनुदान	५,००
<b>८०१०१३६४ माप्य दुधकोशी गाउँपालिका</b>		<b>७२,१५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,६५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२२० जुमिड मावि खेलमैदान निर्माण, माप्यदुधकोशी गापा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२२१ बासा खालि मावि खेलमैदान निर्माण, माप्यदुधकोशी गापा २	१४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२२२ गाउँपालिका रंगशाला माप्यदुधकोशी ४, कोर्कु	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२२५ शान्ति युवा क्लबको खेल मैदान निर्माण, माप्यदुधकोशी ५, कोफु	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.३३ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको हिमालय मावि बासा, माप्यदुधकोशी गा.पा.-, सोलुखुम्बुलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००
<b>८०१०१३६५ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका</b>		<b>७४,२१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,७१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२२४ बडा खेलमैदान निर्माण थुलुङदुधकोशी गा.पा. ७, लुची	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१०६ शेर्पा, सुनुवार लगायतका जातजातिहरुको संस्कृतिक महोत्सव, थुलुङ दुधकोशी गाँउपालिका, सोलुखुम्बु	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१६० जीवन ज्योति मावि नेले, थुलुङ दुधकोशी गा.पा. -१,सोलुखुम्बु नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३५,००
<b>८०१०१३६६ नेचासल्यान गाउँपालिका</b>		<b>२४,५४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	५,७९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२१९ नेचा सल्यान गापा रंगशाला, नेचासल्यान ५	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.३२ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको हिमालदर्शन मावि नेचासल्यान गा.पा.-३, सोलुखुम्बुलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
<b>८०१०१३६७ महाकुलुङ गाउँपालिका</b>		<b>४०,५१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१ भेडा र चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,२६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२२६ हल्ला खेलमैदान महाकुलुङ गापा ३, छेस्काम	१०,००



मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>८०१०१३६८ लिखुपिके गाउँपालिका</b>		<b>७,५४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	५,५४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
<b>८०१०१३६९ सोताङ गाउँपालिका</b>		<b>२५,७६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,९४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३१ हुँगा माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९८ सोताङ पब्लिक क्याम्पस, सोताङलाई अनुदान	७,००
<b>१० ओखलढुंगा</b>		<b>९,०१,८०</b>
<b>८०१०११४६ सिद्धिचरण नगरपालिका</b>		<b>१,५०,८२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९८८ दुविनीचौर सिंचाई योजना	५,०८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९८९ अघेरी मुहानबोटे सिंचाई योजना	३,६१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९९० डोचेको सिंचाई योजना	४,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९९१ ठुलो खोला सिंचाई योजना	६,७३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९९२ अघेरी टारीखेत सिंचाई योजना	३,२०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९९३ धारापानी कोलटार सिंचाई योजना	३,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९९४ पोक्तिङ सुक्रे विगुटार सिंचाई योजना	१०,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९९५ भैसे कुलो सिंचाई योजना	२,७३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.९९६ सिस्ने खोला ठुलोखेत सिंचाई योजना	६,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१३,८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१६० ज्यामिरे खेलमैदान, सि.न.पा. ९	१४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१६३ सगरमाथा मावि खेलमैदानमा प्याराफिट निर्माण सिनपा १२	११,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१६४ रामवजार ब्याडमिन्टन कर्भर्ड हल, सि.न.पा. ११	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१६५ रमाईलो डाँडा ब्याडमिन्टन कर्भर्ड हल, सि.न.पा ११	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२९ रत्नराज्यलक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१९ उमा कटवाल क्याम्पस निशंखेलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२० रुम्जाटार क्याम्पस रुम्जाटारलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२१ ओखलढुङ्गा क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३८२ खिजीदेम्बा गाउँपालिका</b>		<b>१,०४,५९</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.३९ चौरी व्यवसाय प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,२५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०४९ कुडेखोला प्लाञ्च लुजु मानेखेत सिंचाई योजना	७.८४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०५० रन्जना स्कुल ढुंगे चौतारा सिंचाई योजना	४.४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०५१ सिमखोला पारी काभ्रे वारी सिंचाई योजना	४.७४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०५२ कामथली सिंचाई योजना	१.४९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१२.६२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१७० पशी शेर्पा रंगशाला निर्माण, खिजिदेम्बा गापा	१८.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.३५ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको कुन्डली मावि खिजिदेम्बा गा.पा.- ४, ओखलढुङ्गालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२४ रगनी चन्डेवरी क्याम्पस रगनीलाई अनुदान	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.५ खिजिदेम्बा आधारभूत अस्पताल तथा चन्डेवरी स्वास्थ्य चौकी, ओखलढुङ्गाको सेवा सुदृढीकरणका लागि सरसामग्री औजार उपकरण खरिद	२५.००
<b>८०१०१३८३ चम्पादेवी गाउँपालिका</b>		<b>१.०१.७८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१.२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०१० दुम्सेखोला जौखोरिया सिंचाई योजना	३.९२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०११ तल्लो ठोदनेरी सिरानघर सिरुडाँडा मिश्रभन्ज्याङ रातमाटे सिंचाई योजना	३.२२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०१२ सुबेदी बाहुन सिंचाई योजना	१०.६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०१३ तल्लो अम्बोटे सिंचाई योजना	३.७४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०१४ तल्लो अम्बोटे कातिके सिंचाई योजना	३.९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०१५ चप्लोटी सिंचाई योजना	५.३३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०१६ आइतेबारे महावीर दलित बस्ती पुरानोगाउँ सिंचाई योजना	६.१६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०१७ कालीखोला बासबोटे सिंचाई योजना	१०.११
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०१८ डुडे मुहान बतसे नवलपुर सिंचाई योजना	१०.१३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०१९ मकुवा खोला स्वारा सिंचाई योजना	६.४२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८.७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२३ ज्ञानज्योति सामुदायिक क्याम्पस घोराखरीलाई अनुदान	७.००
<b>८०१०१३८४ विशंखुगढी गाउँपालिका</b>		<b>९१.६६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१.२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१००० अम्बोटे खोला टिम्जुरे खेत सिंचाई योजना	२.९३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१००१ सिम्लेपानी भदौरे सिंचाई योजना	३.६८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१००२ सेर्नाखोला सिंचाई योजना	४.८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१००३ दियाले खोला न्याउले खर्क सिंचाई योजना	५.२८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१९९७ सेर्नाखोला चौके बकैचा सिंचाई योजना	५.४४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१९९८ केरावारी सिंचाई योजना	७.२३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१९९९ लालु खहरे सिंचाई योजना	५.१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९.५४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१६२ भदौरे खेलमैदान निर्माण, चिसंखुगढी गापा ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५५ सरस्वती मावि खानीभञ्ज्याङ, चिसंखुगढी गापा २,ओखलढुङ्गा नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३५,००
<b>८०१०१३८५ मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका</b>		<b>९७,५३</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०२७ मोलुङ खोला माटे टुलीवेसी बनाखु सिंचाई योजना	६,७५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०२८ चिरीखोला धामी टोल सिंचाई योजना	७,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०२९ क्याउरी सिंचाई योजना	६,८१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०३० भालुखोप सिंचाई योजना	१२,५४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०३१ करमबोट सिंचाई योजना	२,६२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०३२ लाफे सिंचाई योजना	४,९१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०३३ ब्रोलु सिंचाई योजना	३,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	११,३७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.४.२१.७९ खपाचु खेल मैदान निर्माण, मानेभञ्ज्याङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१६६ कोल्डार देविथान खेलमैदान निर्माण मानेभञ्ज्याङ गा.पा. ४	२३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.३६ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको हर्कपुर मावि मानेभञ्ज्याङ गा.पा.-७, ओखलढुङ्गालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२८ निकेतन माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
<b>८०१०१३८६ मोलुङ गाउँपालिका</b>		<b>६६,१७</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,२५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१००४ कालिके फलाटे सिंचाई योजना	४,७७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१००५ जिर्कु कर्केले सिंचाई योजना	७,९७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१००६ हुंगाखानी सल्लेरी सिंचाई योजना	३,९२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१००७ गौखोला बडाहरे साउने सिंचाई योजना	५,०९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१००८ महावीर कुडार भोगाटिनी सिंचाई योजना	३,५३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१००९ घट्टेखोला धाप कुडुले सिंचाई योजना	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१०,८९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१६१ कुन्तादेवी खेलमैदान निर्माण मोलुङ गापा १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२५ सहिद आदर्श क्याम्पस रामपुरलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३८७ लिखु गाउँपालिका</b>		<b>१,५२,७४</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,२५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.३ गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०२० पोक्लीखोला साठीवेसी सिंचाई योजना	४,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०२१ डुडेखोला मेच्छेटारी सिंचाई योजना	२,०५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०२२ डुडेखोला मसार टारकेरावारी सिंचाई योजना	१६,४४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०२३ डुडेखोला पिपलबोट भैसेखेत सिंचाई योजना	११,७७

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०२४ अकर मुहान माथिल्लो तल्लो राडचा सिंचाई योजना	३,६९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०२५ डुडेखोला विरौटा मुलपानी सिंचाई योजना	५,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०२६ डुडेखोला विरौटा मुलपानी सिंचाई योजना	८,४२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,७१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१६८ नामाङ्कन आवि खेलमैदान निर्माण, लिखु गापा ९	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२७ ज्ञानज्योती माध्यमिक विद्यालय मा स्वयंसेवक विज्ञान शिक्षक अनुदान	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२२ ग्रामोदय युगकवि सिद्धिचरण क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.७ लिखु गाँउपालिका, ओखलढुङ्गा अन्तर्गत आधारभूत अस्पताल तथा स्वास्थ्य चौकीहरूमा औजार उपकरण खरिद	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२३ घरमा आधारित वृद्धि अनुगमन कार्यक्रम	७,००
<b>८०१०१३८८ सुनकोशी गाउँपालिका</b>		<b>१,३६,५१</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	१,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०३४ भालुखोला मुहान पडार सिंचाई योजना	३,३९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०३५ च्यानमखोला तल्लो बाबिया सिंचाई योजना	४,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०३६ माटे दोभान गैरी ब्राह्मिसे सिंचाई योजना	८,०२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०३७ फेदीपारी पाखोहुँदै स्वामी पाँचसीमा सिंचाई योजना	३,८३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०३८ तल्लो वेसी सिंचाई योजना	५,५५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०३९ पाराखोला मुहान पारा दोभान सिंचाई योजना	९,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०४० मूलखेत मुहान हालेदे सिंचाई योजना	६,९९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०४१ हावन कुलो सिंचाई योजना	८,४८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०४२ कालिकेखोला मुहान मझुवा सिंचाई योजना	३,८८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०४३ लहरेनीखोला केराबारी सिंचाई योजना	७,७६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०४४ पाराखोला करमगारा खेत सिंचाई योजना	३,३६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०४५ माटेखोला मुहान माटे सिंचाई योजना	१०,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०४६ ढाडखोला मुहान रिङ्गावेटे सिंचाई योजना	३,०२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०४७ च्यानम खोला मुहान जोगे साउनेपानी कमल पोखरी सिंचाई योजना	११,८७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०४८ मिरिल्ल खोला मुहान भाडलाड सिमसारखेत सिंचाई योजना	३,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	११,९१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१६७ चौतारा मावि खेलमैदान निर्माण, सुनकोशी गापा ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१६९ कटुङ्गे मावि खेलमैदान, सुनकोशी गापा ९	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.३४ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको कटुङ्गे मावि सुनकोशी गा.पा.-९, ओखलढुङ्गालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.२६ सुनकोशी कालिका ब्रह्मुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>११ उदयपुर</b>		<b>७,९१,३३</b>
<b>८०१०११४२ कटारी नगरपालिका</b>		<b>६९,२८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६७ गिधवर कुलो सिंचाई योजना	२,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६८ धमिले गरधने सिंचाई	९,०४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६९ धप्पर सिंचाई कुलो	९,०४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०७० तीन तल्ले विच कुलो	७,९७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०७१ चुवाबोटे सिंचाई कुलो	५,२२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४०२ कालिखडी बरमझिया सिंचाई योजना बरमझिया	६९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४०९ छीपी खोला गार्पा + गैरा खरिबोट सिंचाई	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१७,६७
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.४२ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको चन्द्रावती मा वि कटारी न पा १४ उदयपुरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१३ उदयश्री बहुमुखी क्याम्पस कटारीलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका</b>		<b>१,१४,४९</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०७६ एघार घरे सिंचाई योजना	५,६३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०७७ माटे खाडी सिंचाई तथा कुलो योजना	९,१९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०७८ केचुवा कालीपोखरी सिंचाई योजना	२,४६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०७९ भालुवा दोभान साना सिंचाई योजना	६,३१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०८० लामा खोला भिमसेन डाँडा सिंचाई योजना	२,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०८१ कुसुम चौरी बेलबोटे सिंचाई कुलो योजना	२,६८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०८२ खुरखुरे साना सिंचाई योजना	९,९८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०८३ आईतबारे खोला सिंचाई योजना	६,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.३६६ चालिसे सिंचाई योजना गंगटे	२,५१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१५,६२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१४ ज्योती जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५ नारद आदर्श शिक्षा क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०११४४ त्रियुगा नगरपालिका</b>		<b>१,७९,२९</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१९ जाँति कुलो मर्मत बडा नं-१६	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२० बेसार उत्पादन तथा प्रसोधन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०५३ अंधेरी केराबारी सिंचाई निर्माण	५,७१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०५४ हलायसी कालिखेला साना सिंचाई निर्माण	५,३८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०५५ मैदत बहादुर खेत हुँदै मुहान भइ उत्तराई टोल आउने कुलो	२,४३
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०५६ बगर टोल सिंचाई कुलो	२,९४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०५७ कालि खोला तोरिबारी कुलोबाट बाह्रै महिना सिंचाइ	५,७२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०५८ बरुवा खोला बगर खेत सिंचाई कुलो मर्मत	५,३८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०५९ अंधेरी खोला भल्डुङ्गा बरुवा सिंचाई मर्मत	६,९६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६० नव सृजना टोल कुलो सिंचाई योजना	२,१५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६१ श्री पाटन देवी कृषक समूह लिफ्ट सिंचाई	५,४५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६२ देउरी गुम्बा सिंचाई योजना	२,९४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४३७ सरस्वती खोला मुहान भै राजावास तर्फ आउने कुलो	२,३६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४३९ सरस्वती खोला मुहान भई पुल पूर्व राजावास सिंचाई	१,९१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४४५ कुन्ते खोला कुलो मर्मत तथा निर्माण	२,६२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	२५,०९
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१४८ क्रिकेट मैदान निर्माण, त्रि.न.पा १२	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१५० चिसापानी खेलमैदान, त्रियुगा न.पा. ७	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१०.५ जनप्रेमी आ वि त्रियुगा न.पा संगित तथा बाद्यवाधन सामग्री व्यवस्थापन	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसंगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि अर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१७ त्रियुगा जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१८ बरुवा क्याम्पस गाइघाटलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०११४५ बेलका नगरपालिका</b>		<b>१,३४,०६</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०९० दुर्ग मन्दिर सिंचाई योजना	४,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०९१ मोरङ्गे मुर्ती खोला जल उपभोक्ता समिती	६,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०९२ सेवा केन्द्र डोड टोल सिंचाई योजना	९,६०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०९३ शिखरमाडी सिंचाई कुलो योजना	६,१८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०९४ रातापानी गिदेरी साना सिंचाई योजना	१६,८७
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०९५ मुर्ती खोला सिंचाई योजना	७,०२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०९६ पारिखेत सिंचाई योजना	९,९०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.३३५ घोषा तरि सिंचाई योजना	१,१०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.३३६ करमवोटे सिंचाई योजना	१,६६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.३४० डाडागाउँ सिंचाई योजना	२,८०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.३४२ जसोदा खोला रामपुर मूल कुलो मर्मत सिंचाई	९२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.३४५ कुलो बाज सिंचाई मर्मत योजना	७,८५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.३४६ मुर्ति खोला सिंचाई मर्मत योजना	२,३१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	१७,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१४७ श्री प्रभाकरी मावि पोखरे खेलमैदान, बेलका न.पा. ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१४९ मेखवारी खेलमैदान, बेलका ८	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.४० स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको कोशी जनता मावि बेलका न.पा.-९, उदयपुरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१६ बेलका जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.१ बालमैत्री स्थानीय तह घोषणा उन्मुख सहयोग अनुदान	५,००
<b>८०१०१३७८ उदयपुरगढी गाउँपालिका</b>		<b>८१,७६</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०८४ ककनी मुहान गरी सितली डाँडा कुलो सिंचाई	४,३४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०८५ पाङ्गे खोला मुहान हुँदै हात्तीटार सिंचाई योजना मर्मत	४,६४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०८६ बकुवा खोला मुहान गरी सिम्ले तिवुवोट सम्म सिंचाई	५,६१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०८७ थलियाटार मुल कुलो छापा खोला सिंचाई आयोजना	४,८५
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०८८ कपासे मुलकुलो सिंचाई योजना	८,२९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०८९ तेलतेले खोला मुहान गरी राणावल सिंचाई	५,५८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.३५४ बडहरे खोला मुहान गरि पुजारिटार आउने कुलो मर्मत	२,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४९८ बैजनाथ चिदीदह मुहान गरि गैया सिंचाई योजना	२,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	११,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१५१ विरालिटार खेलमैदान निर्माण, उदयपुरगढी ७	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.४१ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको नम्बर मावि उदयपुरगढी गा.पा.-६, उदयपुरलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
<b>८०१०१३७९ ताप्ली गाउँपालिका</b>		<b>९९,९५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,७५
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.७ बाखा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०७२ खोलेखर्क दोभान सिंचाई कुलो	१०,८९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०७३ छागे खोला कुलो मर्मत	४,२४
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०७४ आम्री छेड्ने कुलो हुँदै सिदेटार सिदाली गौर दोभान सिंचाई योजना	६,१८
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०७५ घारी खोला सिकारी कुलो सिंचाई योजना	३,७३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	५,९१
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१४६ तुलो आहालडाँडा मादले खेलमैदान, ताप्ली गा.पा. १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५७ श्री मा.वि. झिल्केपोखरी, ताप्ली गापा ३, उदयपुर नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३५,००
<b>८०१०१३८० रौताहामाई गाउँपालिका</b>		<b>७४,९२</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.६७ मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,५०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६३ रसुवा दोभान तल्लो मान्के राक्सेडाड सिंचाई	३,४६
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६४ वातिमा डुढे सिंचाई योजना	४,७१
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६५ रकुली तल्लो रुवाला कुलो मर्मत योजना	५,७२
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०६६ कुनाई पोखरी कन्ले कुर्ला पोखरी सिंचाई योजना	३,४०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४१६ छागाखोप कुलो सिंचाई योजना	४,३०
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४२४ राकुली सिम्ले ज्यामिरे सिंचाई कुलो मर्मत योजना	९९
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.४२७ तिनमुरे कैदले हुदै सिसाबोटे सिंचाई	१,०३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	९,५६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१२ रौता जनता बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२४९ रौतामाई ३ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण ,उदयपुर	१०,००
<b>८०१०१३८१ लिम्बुङबुङ गाउँपालिका</b>		<b>३७,५८</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११० कोदो खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,००
३१३ खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा मन्त्रालय	११.४.१५.१०९,७ आहाले पुछार टोल सिंचाई योजना	२,१०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	७,२३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२३८ उदयपुर लिम्बुङबुङ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	२०,००
<b>१२ झापा</b>		<b>२१,६६,७५</b>
<b>८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका</b>		<b>२,४८,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.४ ईनार वोरिङ्ग तथा स्यालो टियुबवेल निर्माण	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२३ पशु अस्पताल निर्माण	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.३३ शंखराचार्य पीठ साधुटार, गौशाला निर्माण	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.५ दुग्ध जन्य पदार्थ संकलन प्रशोधन तथा बजारीकरण कार्यक्रम	६०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गुहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१८५ शनिधरे मावि कभर्डेड निर्माण अर्जुनधारा ८	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५० शनिधरे मावि अर्जुनधारा नपा ८, झापा नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५२ शनिधरे व. क्याम्पस अर्जुनधारालाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.१३ अर्जुनधारा नगरपालिका झापाको लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको लागि औजार उपकरण खरिद	१०,००
<b>८०१०११०८ कन्काई नगरपालिका</b>		<b>२,५८,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.५ कृषि औजार तथा उपकरण निर्माणमा सहयोग	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.२.४ कृषि बजार निर्माण	१,००,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.३ गाईपालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२२ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा बौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१९,३ कन्काई मावि खेलमैदान स्तरोन्नती, कन्काई न.पा. ३	२८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४८ कन्काई बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४९ आदर्श सामुदायिक क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.१ बालमैत्री स्थानीय तह घोषणा उन्मुख सहयोग अनुदान	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२४२ कन्काई न पा ९ झापा घैलाडुब्बा स्वास्थ्य चौकीको भवन मर्मत	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.१५ कन्काई न पा ४ झापा शहरी स्वास्थ्य केन्द्रलाई प्रसुति जाँच सामान तथा औजार उपकरण खरिद	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.१७ कन्काई नगर अस्पताल झापाको लागि औजार उपकरण खरिद	१०,००



मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२६९ कान्काइ न पा ९ स्वास्थ्य चौकी घेरावारा झापा	१०.००
<b>८०१०११०९ गौरादह नगरपालिका</b>		<b>२,३४,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१४ स्यालो टयुववेल तथा मोटर जडान वडा न. ४,५,६ र ८	५०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.१३ कृषि बजार निर्माण वडा न. २	३०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२९ मासु बजार निर्माण वडा न. ७	१५.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१११ गहासुधार तथा चक्लावन्दी खेती प्रवर्द्धन वडा न. ३	२०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११२ गहासुधार तथा चक्लावन्दी खेती प्रवर्द्धन वडा न. ७	२०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१७८ कर्मड हल निर्माण, गौरादह ३ अतिथी सदन	३५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.१० स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको जनता मावि गौरादह न.पा.-१, झापालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३७ गौरादह बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.८ गौरादह नगरपालिका, झापा अन्तर्गत नगर अस्पतालमा डिजिटल एक्सरे तथा अन्य औजार उपकरण खरिद	२०.००
<b>८०१०१११० दमक नगरपालिका</b>		<b>१,६६,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुववेल तथा मोटर जडान	२०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.१८ गोस्खानमा बधस्थल निर्माण, वडा न. ७	३०.००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२२ स्थानीय तहहरुसंगको साझेदारीमा बौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.४.२१.२८ सरस्वति मा.वि. खेलमैदान	११.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१९० हिमालय मावि खेलमैदान स्तरोन्नती, दमक नपा २	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१९१ नमुना बहुउद्देशिय कवर्ड हल निर्माण, दमक ७	१८.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१०३ धिमाल, सन्थाल लगायतका जातजातिहरुको संस्कृतिक महोत्सव, दमक नगरपालिका, झापा	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४७ दमक व. क्याम्पसलाई अनुदान	७.००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.४ दमक नगरपालिका, झापा अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि स्वास्थ्य सामग्री खरिद	५०.००
<b>८०१०११११ विर्तामोड नगरपालिका</b>		<b>६२,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१.५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरुको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.२३२ क्षितिज नाट्य समूह, भौतिक निर्माण, कोशी प्रदेश, विर्तामोड नगरपालिका ससर्त अनुदान	५.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१८२ नेत्रपार्क खेलमैदान निर्माण, विर्तामोड ७	१८.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१९२ विर्तामोड खेलमैदान, विर्तामोड १०	१०.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३४ गरामनी बहुमुखी क्याम्पस विर्तामोडलाई अनुदान	७.००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३५ देवी क्याम्पस, विर्तामोडलाई अनुदान	७.००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३६ अनारमनि व. क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका</b>		<b>७२,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१२ अपाङ्गता ग्राम खगेन्द्र नवजीवन केन्द्र भद्रपुर झापालाई सञ्चालन अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.४.२२.२६६ नेपाल अपाङ्ग संघ, खगेन्द्र नवजीवन केन्द्र झापालाई पुनर्स्थापना गृह निर्माण अनुदान	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१८४ पशुपतीनाथ आवि भद्रपुर ९, घोडामारा खेलमैदान सुदृढिकरण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४४ विरेन्द्रनमुना क्याम्पस भद्रपुरलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
<b>८०१०१११३ मेचीनगर नगरपालिका</b>		<b>१.१८,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.११५ तोरी खेति तथा मौरी पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२२ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा बौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गुहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१८८ दुवागढी तेक्वान्दो डोजाड कर्भड हल, मेचीनगर न.पा. १४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१८९ हातेमालो सामुदायिक बन, विरान खेलमैदान, मेची नगर १३	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१९६ तुर्केनी खेल मैदान स्तर उन्नती, मेचीनगर ६, बर्मेलि टोल	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४० घुलाबारी बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४१ त्रिवेव व. क्याम्पस मेचीनगरलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४२ काकडभिट्टा व. क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
<b>८०१०१११४ शिवसताक्षी नगरपालिका</b>		<b>९४,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२६७ अपुर्ण मंगलबारे कृषि बजार निर्माण शिवसताक्षी वडा-२	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.८ चिलिङ्ग भ्याट जडान	१२,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२१.२० झिलझिले कृषि टहरो निर्माण शिवसताक्षी नगरपालिका ८	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२१.२८ माईधर कृषि बजार अधुरो भवन निर्माण	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२ तोरी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२५५ खुल्ला व्यायामशाला निर्माण शिवसताक्षी न पा ३ झापा	१४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२५६ राष्ट्रिय रमणिय आदर्श मा वि दुधे खेलमैदान शिवसताक्षी न पा झापा	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४५ शिवगञ्ज बहुमुखी क्याम्पस शिवसताक्षीलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४६ सतासीधाम बहुमुखी क्याम्पस दुधेलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३२२ कचनकवल गाउँपालिका</b>		<b>१,२५,२५</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२१ दुध चिस्थान केन्द्र स्थापना	७,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२३ पशु अस्पताल निर्माण	४०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.४ आदर्श कृषि बजार निर्माण	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१८३ लक्ष्मी रंगशाला निर्माण, कचनकवल गा.पा. ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५१ लक्ष्मी क्याम्पस कचनकवललाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.६ प्राथमिक स्वास्थ्य सेवा केन्द्र कचनकवल अनियानी झापा डिजिटल एक्सरे लगायत औजार उपकरण खरिद	२०,००
<b>८०१०१३२३ कमल गाउँपालिका</b>		<b>१,९५,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२३० नमुना कष्टम ह्यारीङ्ग सेन्टर स्थापना ( बाड नं १, बाँसवारी)	६०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१० प्राङ्गारिक मल उत्पादन पुर्वाधार निर्माण	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.२० क्याम्पा कृषि बजार निर्माण कमल गा.पा.२	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.४.१५.११०६ सोलर सिचाई जडान ( बाड नं १)	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.३१ रंगपुर कृषि बजार निर्माण वडा न. ७	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१७९ हाँसो खुल्ला व्यायामशाला तथा कभर्ड हल निर्माण, कमल गापा ४	२८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.४३ मदन आश्रित स्मृति बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	७.२.१३.१ बालमैत्रि स्थानीय तह घोषणा उन्मुख सहयोग अनुदान	५,००
<b>८०१०१३२४ गौरीगंज गाउँपालिका</b>		<b>१,४८,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१६ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान गौरीगंज बाड नं ६	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.१.२ बधस्थल निर्माण वडा न. ३	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१८० गौरीगंज खेल मैदान निर्माण, गौरीगंज गापा १	२२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१९७ महाभारा खेल मैदान, गौरीगंज गा.पा. १	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.११ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको बालकल्याण मवि गौरीगंज गा.पा.-१, झापालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५९ गौरीगंज मवि गौरीगंज गा.पा. -३, झापा नमुना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३८ गौरीगंज बहुमुखी क्याम्पस	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.९ गौरीगंज नगर अस्पताल, झापाको लागि औजार उपकरण खरिद	२०,००
<b>८०१०१३२५ झापा गाउँपालिका</b>		<b>८६,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२ अधुरो कृषि बजार निर्माण झापा गाँउपालिका -२	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.१० झापा गाँउपालिका, झापाको स्वास्थ्य चौकीहरूको लागि औजार उपकरण खरिद	१०,००
<b>८०१०१३२६ बाह्रदशी गाउँपालिका</b>		<b>८४,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२१ दुध चिस्थान केन्द्र स्थापना	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२६ बुट्टाबारी कृषि बजार निर्माण, वडा न. २	३५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१९४ दक्षिणेश्वर शिवालय त्रिवेणी खेलमैदान, बाह्रदशी गा.पा. २	१०,००
<b>८०१०१३२७ बुद्धशान्ति गाउँपालिका</b>		<b>१,१७,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.७ गोलाटार पैनी सिचाई जल उपभोक्ता संस्था, कुलो पैनी मर्मत वडा न. ६	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.९ तोरी खेति प्रवर्द्धनका लागि तोरी प्रसोधन यन्त्र उपकरण खरिद कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.१२ कृषि बजार निर्माण निरन्तरता, भोटेटार, वडा न. १	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.५ एक्लेबर तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण, बुद्धशान्ति वडा न. ६	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.१२ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको बुद्ध आदर्श मावि बुद्धशान्ति गा.पा.-१, झापालाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.५० सितारमेश ब. क्याम्पस बुद्धशान्तिलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.११ बुद्धशान्ति झापाका स्वास्थ्य संस्थाहरूको लागि सामग्री खरिद	५,००
<b>८०१०१३२८ हल्दिबारी गाउँपालिका</b>		<b>१,५३,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.१६ गोलघाप कृषि बजार पुर्वाधार विस्तार कार्यक्रम	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.२५ पशुपंक्षी उपचार कक्ष निर्माण	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१९५ ललितबहादुर खेलमैदान हल्दिबारी १ गोलघाप	१२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१९८ सरस्वती मावि खेलमैदान, हल्दिबारी गापा १	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.३९ जागृति बहुमुखी क्याम्पस हल्दिबारीलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.१९ स्वास्थ्य संस्थामा सेवा विस्तारका लागि औजार उपकरण खरिद	२०,००
<b>१३ मोरङ</b>		<b>१७,२४,२५</b>
<b>८०१०१०११ विराटनगर महानगरपालिका</b>		<b>२,२४,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.६ कृषि यन्त्रिकरण प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१० अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरूलाई आवश्यक सहायक सामग्री उत्पादन, वितरण, फिजियोथेरापी सहयोगका लागि सि.वि.आर संस्था विराटनगरलाई अनुदान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.११ सहयोगापेक्षी सडक मानव उद्धार, पुनर्स्थापना, उपचार तथा पुनर्मिलनका लागि मानव सेवा आश्रम विराटनगरलाई अनुदान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२२ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा बौद्धिक अपाङ्गता तथा अटिजम भएका बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरूको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.९ बालबालिका आपतकालीन (उद्धार, उपचार, पुनर्स्थापना) संरक्षणका लागि बाल हेल्पलाईन १०९८, विराटनगरलाई अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.४.२२.२४६ विराट बहिरा माध्यमिक विद्यालयलाई छात्रावास सुदृढिकरणका लागि अनुदान	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२३६ विराटनगर जुटमिल भित्र खेलमैदान मर्मत, विराटनगर महानगरपालिका १६	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२३७ आर्दश मावि, विराटनगर	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२४३ हाटखोला खेलमैदान प्यारफिट निर्माण, विराटनगर मनपा ८	१४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२५३ नेपाल प्रहरी, प्रदेश कार्यालय खेल पुर्वाधार विकास, विराटनगर मनपा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२६२ मिल्स मा वि खेलमैदान स्तरोन्नती विराटनगर म न पा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.६.९.१ प्रदेश प्रहरी कार्यालयमा व्याण्ड टोलिका लागि बाजागाजा खरिद	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१३.४ आदर्श मा वि विराटनगर समावेशी कक्षा व्यवस्थापन	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११७ आदर्श मा वि विराटनगरलाई दृष्टिविहिन अभिभावकहरूलाई क्षमता विकास तालिम सञ्चालन तथा ट्रेस्पेलिन Therapy सामग्रीका लागि अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११८ पत्रकार महासंघ कोशी प्रदेश मार्फत महिला पत्रकारहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७३ गोप्राहा कलेज विराटनगरलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२६० विराटनगर महानगरपालिका वडा नं ८ को शहरी स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण	१५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२६१ स्वास्थ्य चौकीको अर्धुरो भवन निर्माण, विराटनगर-५	१५,००
<b>८०१०११३१ उर्लावारी नगरपालिका</b>		<b>५२,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२२९ उर्लावारी व्याडमिन्टन क्लब, कर्मड निर्माण, उर्लावारी ६	१९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२४१ धिमालजाती विकास केन्द्र, केन्द्रिय परियोजनास्थल खेलमैदान निर्माण, उर्लावारी न.पा. ३, मोरङ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८२ उर्लावारी व. क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०११३२ पथरी शनिचरे नगरपालिका</b>		<b>५१,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.३४ संकलन केन्द्र मर्मत	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.२६९ बौद्धिक अपाङ्गता भएका बालबालिकाहरूका लागि प्रत्येक प्रदेशमा पुर्वाधारयुक्त आवासिय विद्यालयको DPR बमोजिमको बाँकी कार्य संचालन गर्न कोशी प्रदेशको साझेदारी (पञ्चायत मा .वी पथरी )	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८० पथरी व. क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०११३३ बेलवारी नगरपालिका</b>		<b>९७,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.१४ कृषि बजार निर्माण,बेलवारी वडा न. ७ बाहुनी	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२३२ बेलवारी ७, बाहुनी कर्मड हल निर्माण	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२३४ लक्ष्मी खेलमैदान, बेलवारी ११	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.१३ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको लक्ष्मी मावि बेलवारी न.पा.-११, मोरङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७४ बेलवारी बहुमुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२४१ सामुदायिक सर्प दंश उपचार केन्द्र बेलवारी, मोरङ भवन मर्मत	१०,००
<b>८०१०११३४ रंगेली नगरपालिका</b>		<b>३,१३,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.१५ कोल्ड स्टोर परिसर घेरावार तथा ग्राउन ढलान	७५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.८ कृषि बजार निर्माण निरन्तरता	१,००,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरूको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७९ जनता व. क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२३५ रंगेली अस्पताल, मोरङको भवन निर्माण क्रमागत	१,००,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२३ घरमा आधारित वृद्धि अनुगमन कार्यक्रम	७,००
<b>८०१०११३५ रतुवामाई नगरपालिका</b>		<b>१,७६,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.१.३ कृषि बजार पुर्वाधार निर्माण, सौठा बजार रतुवामाई-६	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२७३ कृषि बजार पुर्वाधार निर्माण, इटहरा रतुवामाई-८	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२७४ कृषि बजार पुर्वाधार निर्माण, बिहिवारे बजार रतुवामाई-१०	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.८ रतुवामाई नगरपालिकामार्फत पूर्ण अशक्त भएका परिवारको स्याहार संरक्षणको लागि अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२२८ सरस्वती मावि खेलमैदान, रतुवामाई ८ इटहरा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२३१ रतुवामाई न.पा. ६ खेलमैदान निर्माण	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२३५ जानकी आवि खेलमैदान, रतुवामाई ४	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२३९ सुनामारी खेलमैदान निर्माण, रतुवामाई ८	९,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७८ सौठा बृहसुखी क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२५६ खोप केन्द्रको भवन निर्माण रतुवामाई-९ धाद्रा	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.६ आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्र रतुवामाई-८ को भवनको संरचना सुधार तथा घेराबारा	२०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.३.७ सर्पदंश उपचार केन्द्र, सिजुवाको निर्मित संरचनाको सुधार	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.५.२२.६ स्वास्थ्य चौकी भौडाहाको संरचना सुधार रतुवामाई-९	१०,००
<b>८०१०११३६ लेटाङ नगरपालिका</b>		<b>३६,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२५ सेतो भटमास विस्तार तथा उत्पादन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८१ लेटाङ ब. क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२६८ मोरङ लेटाङ नगर अस्पतालको भवनमा फ्लस सिलिग तथा रंगरोगन गर्ने	५,००
<b>८०१०११३७ सुनवर्षी नगरपालिका</b>		<b>१,८१,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.१.२ कृषि बजार पुर्वाधार निर्माण, डाइनिया सुनवर्षी-९	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२७५ गान्धी आश्रम पुर्वाधार निर्माण, सुनवर्षी-४	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.३ अधुरो कोल्ड स्टोर निर्माण	१,००,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२३३ श्री मंगलसिंह मावि खेलमैदान स्तरोन्नती, सुनवर्षी १	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२३८ जनता मावि गान्धी आश्रम सुनवर्षी न.पा. प्याराफिट निर्माण	१४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.४.२२.२७० केरन्जा स्वास्थ्य चौकीको स्तरोन्नति तथा घेराबारा	१०,००
<b>८०१०११३८ सुन्दरहरैँचा नगरपालिका</b>		<b>१,०६,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.३२ राधेश्याम ट्रष्ट सेवा, वृन्दावन गौशाला गाई गोठ सुधार, बडा न.५	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२५ सेतो भटमास विस्तार तथा उत्पादन कार्यक्रम	५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.२७२ स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठुला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालय (साजीलाल मा.वि )का लागि पुर्वाधार विकास अनुदान -	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७५ सुकुना ब. क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.१२ सुन्दर हरैँचा नगरपालिका, मोरङको स्वास्थ्य संस्थाहरूको लागि औजार उपकरण खरिद	१०,००
<b>८०१०१३५५ कटहरी गाउँपालिका</b>		<b>१,१२,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.७ कटहरी फलफूल तथा तरकारी बजार पुर्वाधार सुदृढीकरण	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.१.५.२१.२४० मधेशपुर खेल मैदान कटहरी १	९,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.१.५.२१.२४४ राधाकृष्ण आवि कटहरी ७ खेलमैदान	११,००
<b>८०१०१३५६ कानेपोखरी गाउँपालिका</b>		<b>४०,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२ तोरी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.१५ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको शिक्षा सदन मावि कानेपोखरी गा.पा.-३, मोरङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७६ रमाइलो व. क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३५७ केरावारी गाउँपालिका</b>		<b>५५,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.१.३.१०.१० प्राङ्गारिक मल उत्पादन पुर्वाधार निर्माण	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१५.१२५ सेतो भटमास विस्तार तथा उत्पादन कार्यक्रम	१०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.१४ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको मच्छिन्द्र मावि केरावारी गा.पा.-८, मोरङलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७२ खदम क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३५८ ग्रामथान गाउँपालिका</b>		<b>४१,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.१.५.२१.२४२ लक्ष्मी आवि, ग्रामथान गापा ३ रंगटोलि खेलमैदान	११,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.१.५.२१.२४५ गिधनिया खेलमैदान ग्रामथान ५	११,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.७७ पब्लिक क्याम्पस ग्रामथानलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३५९ जहदा गाउँपालिका</b>		<b>६७,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.१.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
<b>८०१०१३६० धनपालथान गाउँपालिका</b>		<b>५९,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००



मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१५१ सरस्वती मावि धनपालथान गापा ६, मोरङ नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८३ सरस्वती पब्लिक क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
<b>८०१०१३६१ बुढीगंगा गाउँपालिका</b>		<b>६३,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्थालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरूको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२६६ नरग्राम मा.वि. खेलमैदान निर्माण, बुढीगंगा	२०,००
<b>८०१०१३६२ मिक्लाजुड गाउँपालिका</b>		<b>४५,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२३१ साना किसान कृषि सहकारी संस्था लि. को अपूर्ण गोदाम घर निर्माण (मिक्लाजुड गा. पा. वडा नं. ९, मधुमल्ला)	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२३० मिक्लाजुड १ रमिते खेलमैदान	१८,००
<b>१४ सुनसरी</b>		<b>९,५५,५०</b>
<b>८०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका</b>		<b>१,६८,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.१.२.२६८ कृषि बजार टहरा निर्माण इटहरी -१८ नयाँटोल चोक	२०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१६ बेसहारा, असाहाय तथा संरक्षण विहिन महिलाहरूको उदार, पुनर्स्थापना, तथा पुनर्मिलनका लागि मायाघर इटहरीलाई अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२४ स्थानीय तहको साझेदारीमा बृद्धाश्रमहरूको सुदृढिकरण तथा व्यवस्थापन सहयोग कार्यक्रम	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.२७१ स्थानीय तह र प्रदेशको सँगको साझेदारीमा ठूला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालय (जनसहयोग मा.वि इटहरी) का लागि पुर्वाधार विकास अनुदान -	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२०२ तालतलैया खेलमैदान ईटहरी ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२०५ ईटहरी उमनपा १५ पोखरी खेलमैदान स्तरोन्नती	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२०६ शान्तिनगर ब्याडमिन्टन कर्भड हल निर्माण, ईटहरी उमनपा २	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२५४ सशस्त्र प्रहरी, प्रदेश कार्यालय खेल पुर्वाधार विकास, ईटहरी उमनपा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११५ सडक बालबालिका संरक्षण तथा व्यवस्थापनका लागि बाल आवाज, ईटहरीलाई अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९४ जनता व. क्याम्पस इटहरीलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९५ राष्ट्रिय जनसहयोग कलेज तरहरालाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२३९ पकली सुनसरी, आयुर्वेद औषधालय योग हल निर्माण	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.९.१८ अपाङ्ग बाल अस्पताल तथा पुनर्स्थापना केन्द्र उ.म.न.पा इटहरीका लागि आवश्यक औजार तथा उपकरण खरिद	१०,००
<b>८०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका</b>		<b>१,०६,२५</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.६.१.३ बाबा विद्यकर्मा गौशाला गोठ सुधार वडा न. ८	१५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५०
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१४ बंगुर पालन प्रवर्द्धन तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.१९९ खैरनी पुष्पार खेल मैदान धरान उमनपा ५	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२०३ सयपत्री बोर्डिङ युनियनको भलिबल खेलमैदान धरान उमनपा ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११० श्री पूर्वाञ्जल ज्ञानचक्षु विद्यालय, धरान उपमहानगरपालिका -१५, सुनसरी	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१११ श्री पूर्वाञ्जल बहिरा विद्यालय, धरान उपमहानगरपालिका -१६, सुनसरी	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११२ श्री सुस्तमनस्थिति ( बौद्धिक अपाङ्गता ) बाल कल्याण विद्यालय, धरान उपमहानगरपालिका -१६, सुनसरी	५,००
<b>८०१०११२७ इनरुवा नगरपालिका</b>		<b>८८,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.१० कृषि थोक बजार टहरा निर्माण, ईरुवा -४	४५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.१६ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको जनता मावि इनरुवा न.पा.-६, सुनसरीलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.८९ तोयानाथ नर्मदा खतिवडा बलाहा व. क्याम्पसलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९० सुनसरी व. क्याम्पस इनरुवालाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.३.७.१ सुनसरी, इनरुवा रेडक्रस उपचार केन्द्र व्यवस्थापन खर्च	१५,००
<b>८०१०११२८ दुहवी नगरपालिका</b>		<b>९५,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.५.२९.६ एग्रो प्रोसेसिङ सेन्टरका लागि मेशिनरी खरिद	७०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२३ स्थानीय तहको साझेदारीमा बाल कल्याण गृहमा आश्रित बालबालिकाका लागि संस्थागत अनुदान	१,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१४.१७ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको सरस्वती मावि दुहवी न.पा.-, सुनसरीलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१०४ थारु, राजवंशी लगायतका जातजातिहरूको संस्कृतिक महोत्सव, दुहवी नगरपालिका, सुनसरी	१०,००
<b>८०१०११२९ बराह नगरपालिका</b>		<b>१,३५,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२१ स्थानीय तहको साझेदारीमा हिंसा पीडित महिलाका लागि अल्पकालिन सुरक्षित आवास गृह सञ्चालन सहयोग अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.२.२७० स्थानीय तह र प्रदेशको संयुक्त साझेदारीमा ठूला विद्यालय विकास गर्न छनौट भइ DPR तयार भएका विद्यालय (जगन्नाथ डेडराज )का लागि पुर्वाधार विकास अनुदान -	२५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२०४ विपि आ.वि खेलमैदान स्तरोन्नती, बराह क्षेत्र न.पा. २, सखुवागाक्षी	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२०७ जडेज मावि खेलमैदान बराह क्षेत्र नं. ५	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.१०७ चतरामा आयोजना हुने कुम्भा मेलाको लागि व्यवस्थापन सहयोग	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९२ बराह आदर्श क्याम्पस बराहक्षेत्रलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९३ सप्तकोशी ब. क्याम्पस बराहक्षेत्रलाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२३४ चतरा अस्पताल, सुनसरीमा इन्डोर सेवाको लागि कोठा थप	१०,००
<b>८०१०११३० रामधुनी नगरपालिका</b>		<b>७०,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	११.३.१०.१३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	२५,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	४,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.४.२२.२७१ थारु संप्रहालयको स्तरोन्नती र विकास, रामधुनी २, झापा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.९१ भादगाँउ सिनुवारी बहुमुखी क्याम्पस झुम्कालाई अनुदान	७,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२५९ रामधुनी नगरपालिका ८ डुम्राहा स्वास्थ्य चौकीको अधुरो भवन निर्माण	१०,००
<b>८०१०१३४९ कोशी गाउँपालिका</b>		<b>१५,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
<b>८०१०१३५० गढी गाउँपालिका</b>		<b>२६,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	२,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	११.१.२.२५० आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण गढी गाउँपालिका ५ सुनसरी	१०,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	२.७.२२.२३ घरमा आधारित वृद्धि अनुगमन कार्यक्रम	७,००
<b>८०१०१३५१ देवानगञ्ज गाउँपालिका</b>		<b>३८,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.५.२१.२०० देवानगञ्ज गापा ३ खेलमैदान	१८,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.११६ स्थानीय तहसँगको साझेदारीमा विपन्न, दलित, आदिवासी, जनजाती र सिमान्तकृत महिलाहरुको लागि आर्थिक आत्मनिर्भर कार्यक्रम	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
<b>८०१०१३५२ बर्जु गाउँपालिका</b>		<b>८६,७५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१८.१३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.५ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय तालिम कार्यक्रम	२,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.६ स्थानीय तहहरूसँगको साझेदारीमा एकल महिला समूहलाई उद्यमशिलता व्यवसाय अनुदान	५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.१.५.२.१.२०१ बर्जुताल खेलमैदान, बर्जु गा.पा. ६	१६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.१.४.१.८ स्काउट विकास कार्यक्रम नपरेका स्थानीय तहको रामसीता मावि बर्जु गा.पा., सुनसरीलाई विद्यालयमा स्काउट विकासका लागि अनुदान	१,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.१.५.२ रामसिता मावि बर्जु गापा २, सुनसरी नमूना माध्यमिक विद्यालय विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
३७० स्वास्थ्य मन्त्रालय	१.१.१.३.८ नागेश्वर स्वास्थ्य चौकी, बर्जु गा.पा., सुनसरीको कम्पाउन्ड बाल निर्माण	१०,००
<b>८०१०१३५३ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका</b>		<b>९५,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.१.३.१०.१.३ स्यालो टयुबवेल तथा मोटर जडान	५०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	१.१.५.२.१.२७ भोक्राहा नरसिंह कृषि बजार निर्माण	३०,००
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१.३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
<b>८०१०१३५४ हरिनगर गाउँपालिका</b>		<b>१५,२५</b>
३१२ उद्योग, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	२.७.१.८.१.३ पशुपंक्षीको खोपका लागि लजिष्टिक खरिद तथा प्राविधिक पारिश्रमिक खर्च	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.१ लैङ्गिक हिसा निवारणका लागि स्थानीय तहमा संरक्षण कोष सञ्चालन अनुदान	५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.२ अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	६,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.३ बालविवाह अन्त्यका लागि किशोरी सशक्तिकरण कार्यक्रम	७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.६ बाल विवाह विरुद्धको प्रदेश रणनीति कार्यान्वयन अभियान	५,००
<b>८०१०१३६६ नेचासल्यान गाउँपालिका</b>		<b>१५,००</b>
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.९.६ दुधकोशी ब. क्याम्पस, नेचासल्यानलाई अनुदान	७,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२.३.९.७ हिमालदर्शन क्याम्पस, नेचासल्यानलाई अनुदान	७,००

समपुरक अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
०१ ताप्लेजुङ		७,६३,००
८०१०११०१ फुडलिङ नगरपालिका		१,१३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१५८ निगिजुङ मेल्लुङ नाङगे बरडीडा थाङने दोभान सम्म जाने सडक निर्माण	१,१३,००
८०१०१३०१ आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२७६ चाँगे-नेसुम-भुजे-गुफा सडक स्तरउन्नती	१,००,००
८०१०१३०२ फक्ताङलुङ गाउँपालिका		५३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३८ खखरे बृहत सिचाई तथा खानेपानी आयोजना	५३,००
८०१०१३०४ मेरिङदेन गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२८ गाउँपालिकाको प्रशासनीक भवन रिटेनिङ बाल तथा आवास निर्माण	१,००,००
८०१०१३०५ मैवाखोला गाउँपालिका		९७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२११ बहुउद्देशिय कवर्डहल निर्माण (गाउँपालिकाको आयआर्जन हुने गरी) ।	९७,००
८०१०१३०६ पाथिभरा याङवरक गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२१० ३ नं. वडाको वडा कार्यालय भवन निर्माण	१,००,००
८०१०१३०७ सिदिङ्वा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.४८ सुवाखोला मोटररेवल पुल निर्माण	१,००,००
८०१०१३०८ सिरीजङ्गा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२७७ सिरीजङ्गा गाउँपालिकाको केन्द्र देखि थुम्मा नाङदेवा हुँदै फुन्दुवा, याङपाङ सडक आयोजना	१,००,००
०२ पाँचथर		८,२४,४८
८०१०११०२ फिदिम नगरपालिका		१,२९,४८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१५९ वडा कार्यालय सम्म पक्की सडक निर्माण वडा नं. ३ र ५	१,२९,४८
८०१०१३०९ कुम्मायक गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२१३ कुम्मायक गाउँपालिका वडा नं ३ को वडा कार्यालय को भवन निर्माण	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२१४ श्री कागेश्वरी आ.वि कुम्मायक-५, ८ कोटे भवन निर्माण	३०,००
८०१०१३१० तुम्बेवा गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१६१ मौवा ओखरबोटे दशमी सडक स्तरोन्नती	९७,५०
८०१०१३११ फालेलुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२७८ पानावा-झरना-खोलाघारी-लामपोखरी-तिनसिमाना ग्राभेल सडक तथा स्तरोन्नती	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.४९ सानथुम्की-कान्नाचोक-अंशुभङ्गाङ-आकाशे मोटरवाटो स्तरोन्नती	५०,००
८०१०१३१२ फाल्गुनन्द गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२१२ गाउँपालिकाको प्रशासकीय भवन निर्माण	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१६० गेलीभङ्गाङ चिलीङदिन फाक्तेप आङसराङ मेहेलबोटे सडक स्तरउन्नति (निरन्तरता)	६५,००
८०१०१३१३ मिक्ताजुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१६२ कृषि सडक स्तरोन्नती	१,००,००
८०१०१३१४ याङवरक गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.७४ मल्टी प्रपोज कवर्डहल निर्माण योजना, याङवरक ५, पाँचथर	९७,५०
८०१०१३१५ हिलिहाङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२१५ सिंहपुर मा.वि. भवन	१,००,००
०३ इलाम		११,१५,००
८०१०११०३ ईलाम नगरपालिका		१,३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.५० इ.न.पा. ०९ (भन्ज्यांग)-स्वास्थ्य चौकी-रिंग रोड हुँदै सटके-सोयाक जाने सडक	१,३०,००
<b>८०१०११०४ देउमाई नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३९ देउमाई खानेपनी आयोजना विस्तार	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२२९ मिलडाँडा- जटेश्वर कृषि सडक विस्तार तथा जटेश्वर पर्यटन पूर्वधार निर्माण	६५,००
<b>८०१०११०५ माई नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२१६ जनसिद्ध आ.वि. भवन निर्माण माई द	१,३०,००
<b>८०१०११०६ सुर्खेत नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२७९ फिक्कल गुम्बापथ मल्लिम जुरेभन्ज्याङ सडक स्तरोन्नति सू.न.पा. १० र १२	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.५५ सिद्धि-सल्लेरी-नर्सरी भन्ज्याङ मेचीबजार सडक आयोजना सू.न.पा. ४	६५,००
<b>८०१०१३१६ चुलाचुली गाउँपालिका</b>		<b>९७,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१६४ हिमाली मार्ग सडक कालोपत्रे निरन्तरता चुलाचुली-२, इलाम	९७,५०
<b>८०१०१३१७ फाकफोकथुम गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.५६ फाकफोकखोला ट्रेड ब्रिज	१,००,००
<b>८०१०१३१८ माईजोगमाई गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१६३ नयाँबजार गुम्बा सर्सुङ अँधेरी मझुवा हुँदै २ नम्बर वडा कार्यालय जाने सडक स्तरोन्नति	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.५४ स्थालढुङ्गा सरस्वति मा वि सोमगोलाई हर्रा पाखा बममाया गोलाई कृष्ण गोलाई पिङ गोलाई संजेल गाउँ हुँदै अर्चले पुल सडक (अघिल्लो वर्ष देखिको क्रमागत)	७०,००
<b>८०१०१३१९ माङसेबुङ गाउँपालिका</b>		<b>९७,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.५१ वि.पि. मार्ग	९७,५०
<b>८०१०१३२० रोङ गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.५२ हर्कट-दैले-जौबारी-कुवापानी-लिम्बुगाउँ-पाखागाउँ-लामिटार-सेङलेङटार सडक.	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.५३ हासपोखरी-मझुवा-सारुपाखा-मुचुङ्गे-नाखोपा-वेसीबजार सडक	५०,००
<b>८०१०१३२१ सन्दकपुर गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१६५ कृष्णभीर जमुना जौबारी सडक	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१६६ देउराली माईपाताल जितपाले टेकेगोलाई रामखर्क सडक	५०,००
<b>०४ संखुवासभा</b>		<b>१०,५७,५०</b>
<b>८०१०१११५ खाँदबारी नगरपालिका</b>		<b>१,५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.७६ कवर्ड हल निर्माण कार्य, खा.न.पा १	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२३७ अन्डरप्राउण्ड पार्कीङ निर्माण, खा.न.पा. १	७५,००
<b>८०१०१११६ चैनपुर नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१८५ खराङ्ग सालडाँडा हुँदै सातटारे जाने सडक निर्माण	१,३०,००
<b>८०१०१११७ घर्मदेवी नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१८७ मुडे-केवावेसी सडक	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१८८ मुडे-मदामर्सि सडक	५०,००
<b>८०१०१११८ पाँचखपन नगरपालिका</b>		<b>९७,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८२ भैसीचोक चुङखुरुङ याङ्सीजुङ मोटरबाटो स्तरोन्नति	९७,५०
<b>८०१०१११९ मादी नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.७२ ओखरबोटे मावादिन नुनढाकी सडक स्तरोन्नति ।	१,३०,००
<b>८०१०१३२९ विचिला गाउँपालिका</b>		<b>१,२०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२२३ गाउँपालिका स्तरीय कृषि उपज संकलन केन्द्र भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२३६ ईभादेवीटार बर्थिङ सेन्टर	७०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
<b>द०१०१३३१ मकालु गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२३८ नुम बजार ढलान निरस्तरता	१,००,००
<b>द०१०१३३२ सभापोखरी गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१८६ खाँदवारी बाह्रबिसे मोटरबाटो कालोपत्रे	१,००,००
<b>द०१०१३३३ सिलीचोङ गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२२४ सिसुवाखोला स्वास्थ्य चौकि भवन निर्माण योजना (साझेदारी)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.७१ सिसुवाखोला मोटरवल पुल निर्माण योजना (बुधबारे) साझेदारी	५०,००
<b>०५ तेह्रथुम</b>		<b>५,४५,००</b>
<b>द०१०११२० म्याङलुङ नगरपालिका</b>		<b>१,५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१८९ रिग रोड	१,५०,००
<b>द०१०११२१ लालीगुराँस नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१९० मंगलबारे सरस्वती टोल बरबोटे गैरी पिपलडाँडा सेकेन्टार तामाटपल रोटेपिङ सडक	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१९१ तेजेन्द्र चोक रातमाटे तिलिङटार सडक	६५,००
<b>द०१०१३३४ आठराई गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२२५ तेह्रथुम बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१९२ छोटीबजार खानापु क्रोयाखोला सडक स्तरोन्नति	५०,००
<b>द०१०१३३६ फेदाप गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१९३ नेवई प्रजाङ हुदै मेहेले रातमाटे सम्दु सडक स्तरउन्ति	१,००,००
<b>द०१०१३३७ मेन्छयायेम गाउँपालिका</b>		<b>६५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.७३ सत्तल-सिक्देम सडक स्तरोन्नति	३२,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.७४ मोराहाङ-संम्राते-लाम्री सडक	३२,५०
<b>०६ धनकुटा</b>		<b>७,३२,३०</b>
<b>द०१०११२४ धनकुटा नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.६७ सल्लेरी बरबोटे बाघेखोला सडक	१,३०,००
<b>द०१०११२५ पाखीवास नगरपालिका</b>		<b>१,५०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२२२ पाखीवास नगरपालिका ३ र ७ न. बडा कार्यालय भवन निर्माण	७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.६८ पाखीवास पन्चकन्या साल्बोटे मुगखोला सडक स्तरोन्नति	७५,००
<b>द०१०११२६ महालक्ष्मी नगरपालिका</b>		<b>९२,३०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.६५ जितपुर मारेक चानुवा धर्मदेवी सडक	९२,३०
<b>द०१०१३४५ शहिदभूमि गाउँपालिका</b>		<b>९७,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.६९ पन्चकन्य-सेतिचोक — सफाईघाट सडक स्तरोन्नति	९७,५०
<b>द०१०१३४६ चौबिसे गाउँपालिका</b>		<b>६५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.७० राजारानी- धारा चोक - अटारसय- सिस्ने-मानेडाडा	६५,००
<b>द०१०१३४७ छथर जोरपाटी गाउँपालिका</b>		<b>९७,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.६६ छथर चक्रपथ निर्माण	९७,५०
<b>द०१०१३४८ साँगुरीगढी गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.२९ विष्णुपादुका चौदीबजार दिलुङटार सडक	१,००,००
<b>०७ भोजपुर</b>		<b>९,४५,१८</b>
<b>द०१०११२२ भोजपुर नगरपालिका</b>		<b>१,२२,६८</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८३ बडा कार्यालय देखि रेकर कोटडाडा जोड्ने सडक स्तरोन्नति, भो.न.पा. १२, भोजपुर	५८,६८
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२४० भोजपुर नगरपालिका सभा हल व्यवस्थापन	६४,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०११२३ षडानन्द नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२२६ षडानन्द सभा हल	१,३०,००
८०१०१३३८ अरुण गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८५ हिलेभञ्ज्याङ-कुनाखर्क-चम्पे-प्याउली सडक	९७,५०
८०१०१३३९ आमचोक गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४० एक घर एक धारा	१,००,००
८०१०१३४० ट्याम्केमैयुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१९७ केराबारी सन्तपुर देखि खाल्डे सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२३९ पर्यटन पूर्वाधार सुचना केन्द्र (२nd Phase)	५०,००
८०१०१३४१ पौवादुङगा गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१९६ तिवारिभञ्ज्याङ-मानेडाडाँ-अधेरिघाट सडक (पन्चकन्या कृषि सडक स्तरउन्नति)	९७,५०
८०१०१३४२ रामप्रसाद राई गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२२७ प्रशासकीय भवन	१,००,००
८०१०१३४३ साल्पासिलिछो गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१९४ च्याक्सिला साल्पा हुँदै सोलु जोड्ने सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१९५ ओखरचोटे बलौटेभञ्ज्याङ हुँदै खोटाङ जोड्ने सडक निर्माण	५०,००
८०१०१३४४ हतुवागढी गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८४ चुहार- घोडेटार- कावाखोला सडक आयोजना	९७,५०
०८ खोटाङ		९,५८,७५
८०१०११४० दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२४१ कालिका भगवती तथा मझुवागढी सौन्दर्यीकरण योजना	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२४२ साकेला भिलेज पार्क, दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका-६, नर्पा	३०,००
८०१०११४१ हलेसी तुवाचुङ नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२२८ बडा कार्यलयको प्रशासनिक भवन	१,३०,००
८०१०१३७० ऐसेलुखर्क गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२४३ ऐसेलुखर्क बजार ढलान (क्रमागत)	१,००,००
८०१०१३७१ केपिलासगढी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१९८ जालपा ससेधर बाक्सिला बहाने पर्यटन सडक	१,००,००
८०१०१३७२ खोटेहाड गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.४.१७ रसुवा पाचधारे सडक सरचना निर्माण	१,००,००
८०१०१३७३ जन्तेढुंगा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२०६ होडमापोखरी-बुवाखोला-बोपुङ सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति	१,००,००
८०१०१३७४ दिप्रुङ चुइचुम्मा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१९९ रेग्मीटार- पंचमी सडक	१,००,००
८०१०१३७५ रावा बेसी गाउँपालिका		९८,७५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८६ लामिडाँडा भञ्ज्याङ आयुर्वेद खार्पा पालिका जोड्ने सडक स्तरउन्नती रावा बेसी गा पा बडा न ३ २	९८,७५
८०१०१३७६ बराहपोखरी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८७ धाप्लाङ-धर्तुङ-सिन्ताङ-बराहपोखरी सडक योजना (CH ७+०००-CH ८+०००)	१,००,००
०९ सोलुखुम्बु		७,८५,००
८०१०१३९ सोलुदुधकुण्ड नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२४५ हाट बजार निर्माण	१,३०,००



मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०१३६३ खुम्बु पासाङल्हामु गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२१७ डिम दोर्जी सडक स्तरोन्नती थाम डाँडा पैया खण्ड	९७,५०
८०१०१३६४ माप्य दुधकोशी गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.७७ त्रिवेणी काँकु खोला पुल	९७,५०
८०१०१३६५ थुलुङ दुधकोशी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.७८ थुलुङ दुधकोशी खेलग्राम निर्माण	१,००,००
८०१०१३६६ नेचासल्यान गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२१८ नेचा-सल्यान सडक स्तरोन्नतीको दोदी-छितापातल-नाम्लो सडक खण्ड	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.३.८ खहरेखोला पहिरो रोकथाम (खालिङ गाउँ-नाम्लो-पातिखर्क)	३०,००
८०१०१३६७ महाकुलुङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.७६ फुलवाती खोला मोटेरेवल ब्रीज	१,००,००
८०१०१३६८ लिखुपिके गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२०५ मैली-बुद्ध मा.वि.-काफलेचौर सडक स्तरउन्नती	१,००,००
८०१०१३६९ सोताङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२२९ सोताङ गाउँपालिकामा सभाहल निर्माण	१,००,००
१० ओखलढुंगा		८,२५,००
८०१०११४६ सिद्धिचरण नगरपालिका		१,३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२१२ सोनु स्थित गजेरु देखि लिपेखोला जाने सडक मर्मत सुधार	८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.७.४ आहालडाँडा ओखरवोट वडा नं. ३ वडा कार्यालय अघेरी हुदै निशंखे जाने सडक स्तरोन्नती	५०,००
८०१०१३८२ खिजीदेम्बा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२०९ धारापानी ताउर छेमादिङ्ग टुक्सिन्दोक झाप्रे सडक स्तरोन्नति	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२१० साझाबारी चण्डीथान चुली महविर मोलुङ्ग गा पा जोड्ने सडक स्तरोन्नती	५०,००
८०१०१३८३ चम्पादेवी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२०७ सिल्लुबेशी, राङ्चा, चिप्लीङ, जल्किनी हुदै विलन्दु सडक निर्माण तथा स्तर उन्नती ।	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२०८ विलन्दु, डल्लीडाँडा, तालखर्क हुदै श्रीचौर सडक निर्माण ।	५०,००
८०१०१३८४ चिश्चुगढी गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२१६ कालिमाटी मझुवा टोटेने खोला सडक स्तरोन्नती	९७,५०
८०१०१३८५ मानेभञ्ज्याङ गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.४२ दुधकोशी हिलेपानि लिफटिङ्ग खानेपानि योजना (अधुरो)	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.४३ पंखु खोला मोली खानेपानि लिफटिङ्ग योजना	५०,००
८०१०१३८६ मोलुङ गाउँपालिका		९७,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२१३ चौतारा डेलिकाटने श्रीचौर सडक निर्माण	३२,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.७७ प्याराफिट सहितको खेलमैदान निर्माण आयोजना मोलुङ-२, रामपुर	६५,००
८०१०१३८७ लिखु गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२१४ राम्चा बाघखोरडाँडा सडक निर्माण योजना (वडा नं. १) - क्रमागत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२१५ भन्ज्याङ्ग, माहोरडाँडा सडक निर्माण योजना (वडा नं. ८ र ९) - क्रमागत	५०,००
८०१०१३८८ सुनकोशी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२११ आफस्वारा देकी फलाटेभञ्ज्याङ्गहुदै थुम्मेघाट सडक स्तरोन्नती योजना	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.६.४१ च्यानाम खोला जोगे साउने पानी ह्याकुले आहाल खानेपानी सुनकोशी १०	३६,००
११ उदयपुर		७,८०,८०
८०१०११४२ कटारी नगरपालिका		१,३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२०१ कटारी सडक कालोपत्रे आयोजना (त्रि.मा.वि. जाने दक्षिण तर्फ)	८१,२५
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.७५ चुला हुंगा बेली ब्रिज (पुल) मरुवा खोला, कटारी-४	४८,७५
<b>८०१०११४३ चौदण्डीगढी नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२०३ हाइवे बागवीरको घर देखि सौरली टोल, चिपुंग टोल देखि भोलेनी सडक स्तरउन्नति, वडा नं. ३	१,३०,००
<b>८०१०११४४ त्रियुगा नगरपालिका</b>		<b>१,२५,८०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२०० जोगिदह रिड रोड निर्माण कार्य वडा नं. १	१,२५,८०
<b>८०१०११४५ बेलका नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२०२ लालवजार-घारेघाट सडक निर्माण	१,३०,००
<b>८०१०१३७८ उदयपुरगढी गाउँपालिका</b>		<b>७०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२०४ नेपालटार-उदयपुरगढी दरबार मोटरबाटो स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे आयोजना	७०,००
<b>८०१०१३८० रौताहामाई गाउँपालिका</b>		<b>९७,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८८ पुँबारेभन्ज्याङ्ग-पौबु-धमिनि-भुट्टार सडक, रौताहामाई गा.पा. ८ र २	९७,५०
<b>८०१०१३८१ लिम्चुङबुङ गाउँपालिका</b>		<b>९७,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२४४ व्याटमिन्टन कबर्ड हल निर्माण	९७,५०
<b>१२ झापा</b>		<b>१६,९९,२०</b>
<b>८०१०११०७ अर्जुनधारा नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१७७ बिरिग पुल भोलेनी हुँदै त्रिपुरेश्वर जाने सडक कालोपत्रे वडा १ र २	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२३० हजारो बाघ तिन पैनी नया बसपार्क ड्रेन निर्माण अर्जुन्दहरा-६,९ र ११	६०,००
<b>८०१०११०८ कन्काई नगरपालिका</b>		<b>१,२४,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.५८ पन्चायत मार्ग निरन्तरता	१,२४,००
<b>८०१०११०९ गौरादह नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.५७ वडा नं २ र ९ जोड्ने गरी कृष्णे खोला मा पक्की पुल निर्माण	१,३०,००
<b>८०१०१११० दमक नगरपालिका</b>		<b>१,२५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१६९ यलम्बर चोक दमक ५ देखि मोडल चोक हुँदै दमक ४ मालपोत जोड्ने सडक, दमक ४ र ५	१,२५,००
<b>८०१०११११ विर्तामोड नगरपालिका</b>		<b>१,२९,५१</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१७३ गोकुल जोशी मार्ग कालोपत्रे निर्माण	१,२९,५१
<b>८०१०१११२ भद्रपुर नगरपालिका</b>		<b>१,२९,७८</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१६८ संगम चौक देखि मेची भन्सार हुँदै मेची खोला सम्मको सडक पक्की नाला सहित कालोपत्रे निर्माण, बार्ड ५,६ र ८	१,२९,७८
<b>८०१०१११३ मेचीनगर नगरपालिका</b>		<b>१,१६,५६</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१७८ सहरेडागी बाट सरस्वती बाल कल्याण मा.वि हुँदै बरपिपल चोक सम्म सडक कालोपत्रे, मेचीनगर -१२	१,१६,५६
<b>८०१०१११४ शिवसताशी नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२१७ शिवसताशी नगरपालिका वडा नं. ८ को कार्यालय भवन निर्माण झिलझिले	१,३०,००
<b>८०१०१३२२ कचनकवल गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१६७ केदार राजवंशीको घर उत्तर जमुना खोला डाँगिबारी मोती मावि हुँदै दल्कीको जंगल रोडसम्म कालोपत्रे कचनकवल १ र ३	१,००,००
<b>८०१०१३२३ कमल गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.५९ गुरुङ टोल मार्ग सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.६० बाँसवारी देखि सुनारा जोड्ने सडक निर्माण	५०,००
<b>८०१०१३२४ गौरिगंज गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१७४ एनसेल टावर देखी बगाहा चौधरी सम्म सडक कालोपत्रे क्रमागत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१७५ छाहारी चौक चित्तहारा चौक हुँदै जनता चौक सम्म सडक कालोपत्रे	५०,००
<b>८०१०१३२५ झापा गाउँपालिका</b>		<b>९६,६०</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१७० दुर्गा चोक देखि चन्द्रकिता सम्मको बाटो कालोपत्रे	९६,६०
<b>८०१०१३२६ बाह्रदशी गाउँपालिका</b>		<b>८७,७५</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१७१ बाह्रदशी बडा नं ४ को शिव मन्दिर छेउ बाट पूर्व घाम्रा खोला तर्फ जाने बाटो कालोपत्रे ।	८७,७५
<b>८०१०१३२७ बुद्धशान्ति गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२१८ आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रको भवन निर्माण बडा नं ४	३७,८२
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१७६ दुईरिङ्गे-महानन्द-खानेपानी ट्याङ्की हुँदै गलान गाउँ जाने सडक कालोपत्रे	६२,१८
<b>८०१०१३२८ हल्दिबारी गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१७२ जलथल पर्यटकिय मार्ग सडक ग्राभल तथा कालोपत्रे र क्यानल निर्माण	१,००,००
<b>१३ मोरङ</b>		<b>१७,९०,५५</b>
<b>८०१०११३१ उर्लावारी नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१५२ भानुमार्ग (उर्लावारी-४, मलामी चौतारीबाट बडा नं. ८ जोड्ने सडक) कालोपत्रे गर्ने कार्य (निरन्तरता) ।	१,३०,००
<b>८०१०११३२ पथरी शनिचरे नगरपालिका</b>		<b>१,२९,७१</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१५३ रजत जयन्ती मार्ग कालोपत्रे निर्माण	१,२९,७१
<b>८०१०११३३ बेलबारी नगरपालिका</b>		<b>१,०५,२९</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२३१ नदि नियन्त्रण तथा घाट व्यवस्थापन विपद जोखिम न्युनिकरण बेलबारी ७	१,०५,२९
<b>८०१०११३४ रंगेली नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२०७ रतन माध्यमिक विद्यालय	१,३०,००
<b>८०१०११३५ रतुवामाई नगरपालिका</b>		<b>१,२९,७०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१५६ गणेश मन्दिर देखि पूर्व उदय यादवको फर्म हुँदै रतुवामाई न.पा बडा नं ३ पिठाली बजार सम्म सडक कालोपत्रे	१,२९,७०
<b>८०१०११३६ लेटाङ नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.६३ मुर्चुडी खोला पक्की पुल निर्माण	१,३०,००
<b>८०१०११३७ सुनवर्षी नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१५५ मलदैया सिक्टी सडक कालोपत्रे निरन्तरत	१,३०,००
<b>८०१०११३८ सुन्दरहरैचा नगरपालिका</b>		<b>१,१८,३७</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१७९ त्रिवेणी चौक देखी पानीटंकी मार्ह कालोपत्रे	१,१८,३७
<b>८०१०१३५५ कटहरी गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२०८ आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण, कटहरी-४	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२७५ ग्रामथान सिमाना देखि दक्षिण थलाहा हुँदै स्टार चौक सम्म सडक स्तरउन्नति, कटहरी-७	५०,००
<b>८०१०१३५६ कानेपोखरी गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२१९ घरबारविहिन विपन्न परिवारका लागि समूहिन आवास निर्माण आयोजना ,कानेपोखरी -२	१,००,००
<b>८०१०१३५७ केरावारी गाउँपालिका</b>		<b>९७,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.६१ डाले खोला पुल निर्माण विमिरे केरावारी गाउँपालिका बडा नं ६	९७,५०
<b>८०१०१३५८ ग्रामथान गाउँपालिका</b>		<b>९७,४८</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१५४ पिडारवनी गंगारामको घरदेखि धुर्वको घर हुँदै टिकारामको घरजाने बाटो कालोपत्रे र कल्भर्ट निर्माण	९७,४८
<b>८०१०१३५९ जहदा गाउँपालिका</b>		<b>९७,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२०९ संथाल संग्रहालय, जहदा ७	९७,५०
<b>८०१०१३६० धनपालथान गाउँपालिका</b>		<b>९७,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१५७ ठनटनिया हनुमान मन्दिर देखि भवानीपुर हुँदै पैटा पिपलचोक सम्म सडक स्तरोन्नति तथा कालोपत्रे, धनपालथान २ क्रमागत	९७,५०
<b>८०१०१३६१ बुढीगंगा गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२७४ बुढीगंगा गाउँपालिका बडा नं.२ को टंकि चौकबाट सरदार टोल हुँदै अमाही बुढीखोला सम्म सडकमा एजिड सहित कालो पत्रे	१,००,००
<b>८०१०१३६२ भिक्लाजुङ गाउँपालिका</b>		<b>९७,५०</b>

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.६२ मगरखोला पक्कीपुल निर्माण	९७,५०
<b>१४ सुनसरी</b>		<b>१३,७९,५०</b>
<b>८०१०१०३१ इटहरी उप-महानगरपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१८२ पकली जतपुर सडक (बाँकी खण्ड) कालोपत्रे निर्माण (१+९.७५) बाट क्रमागत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२३३ संगीत चौक देखि त्रिवेणी टोलसम्म पैनीमा ड्रेन निर्माण कार्य इटहरी ०६	५०,००
<b>८०१०१०३२ धरान उप-महानगरपालिका</b>		<b>२,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२२१ ४ नं. वडा कार्यालय भवनमा थला थप गर्ने कार्य, धरान ४	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२३२ आविष्कार केन्द्र निर्माण, धरान ८	१,५०,००
<b>८०१०११२७ इनरुवा नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१८० इनरुवा-९ पोखरी चोकदेखि पूर्व जाने सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	६५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१८१ इनरुवा-७ जमुवा चोकदेखि सुसहरी खवास टोल हुँदै वडा कार्यालय सम्मको सडक कालोपत्रे गर्ने कार्य	६५,००
<b>८०१०११२८ दुहवी नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.७५ दुहवी रंगशाला निर्माण कार्य दुहवी न.पा ४	१,३०,००
<b>८०१०११२९ बराह नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.६४ नडाह टेकाने हुँदै बैटार सम्म जाने सडक बराहक्षेत्र नगरपालिका वडा नं ३	१,३०,००
<b>८०१०११३० रामधुनी नगरपालिका</b>		<b>१,३०,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२३५ शंकरवेली पर्यटन पूर्वाधार निर्माण	१,३०,००
<b>८०१०१३४९ कोशी गाउँपालिका</b>		<b>९७,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.२३४ कोशी गाउँपालिका वार्ड ३ जमुवा खोला देखि वि.ओ.पी क्याम्प सम्म ढल निकास	९७,००
<b>८०१०१३५० गढी गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८० बर्जु सिमानाडीगया टोल शिव मन्दिर हुने ४ न. वडा कार्यालय देखि दक्षिण बर्जु सिमाना केदार चौधरीको घर सम्म जोड्ने बाटो कालोपत्र   (क्रमागत)	१,००,००
<b>८०१०१३५१ देवानगञ्ज गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.२२० १६ कोठे विद्यालय भवन निर्माण कार्य	१,००,००
<b>८०१०१३५२ बर्जु गाउँपालिका</b>		<b>६५,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.२८१ बर्जु ३ फार्म चौक देखि सुकुम्बासी हुँदै दमडी चौक सम्म	६५,००
<b>८०१०१३५३ भोक्राहा नरसिंह गाउँपालिका</b>		<b>९७,५०</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१८४ भोक्राहा नरसिंह ६ मोडेल चौक लोकमार्ग देखि दक्षिण सुखसेना शाखा नहर हुँदै पूर्व रहमतुला घर सम्मको बाटो निर्माण कालोपत्रे कार्य	९७,५०
<b>८०१०१३५४ हरिनगर गाउँपालिका</b>		<b>१,००,००</b>
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.१८३ घुस्की हनुमान मन्दिर-कब्रिस्तान-इदगाह-समसान घाट सडक कालोपत्रे कार्य	१,००,००